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       YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

YÖNETMELİKLER

Necmettin Erbakan Üniversitesinden:
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

VE ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ

BİRİNCİ BÖLÜM
Başlangıç Hükümleri

Amaç
MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin amacı, Necmettin Erbakan Üniversitesi bünyesindeki

enstitüler tarafından yürütülen lisansüstü eğitim ve öğretime ilişkin esasları düzenlemektir.
Kapsam
MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik, Necmettin Erbakan Üniversitesi bünyesindeki ensti-

tülerde yürütülen lisansüstü eğitim ve öğretim ile bilimsel araştırma ve uygulama faaliyetlerine
ilişkin hükümleri kapsar.

Dayanak
MADDE 3- (1) Bu Yönetmelik, 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Ka-

nununun 14 üncü ve 44 üncü maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır.
Tanımlar
MADDE 4- (1) Bu Yönetmelikte geçen;
a) AKTS: Avrupa Kredi Transfer Sistemini,
b) ALES: Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavını,
c) Anabilim/anasanat dalı: İlgili enstitü anabilim/anasanat dalını,
ç) Anabilim/Anasanat dalı kurulu: Anabilim/Anasanat dalının lisansüstü programlarında

fiilen görev yapan Üniversitede kadrolu öğretim üyelerinden oluşan kurulu,
d) Bilim dalı kurulu: Kadrosu Üniversite birimlerinin aynı isimli anabilim/anasanat da-

lında bulunan ve enstitünün ilgili anabilim/anasanat dalında fiilen eğitim-öğretim yapan öğretim
üyelerinden oluşan kurulu,
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e) Bilim sınavı: Enstitü anabilim/anasanat dalları tarafından yapılan yazılı/uygulamalı
bilim sınavını,

f) DUS: Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavını,
g) Enstitü: Necmettin Erbakan Üniversitesine bağlı lisansüstü öğretim yapan enstitüleri,
ğ) Enstitü kurulu: Üniversitenin ilgili enstitü kurulunu,
h) Enstitü yönetim kurulu: Üniversitenin ilgili enstitü yönetim kurulunu,
ı) Etik kurul: Araştırma, yayın, toplumsal sorumluluk ve hizmet faaliyetlerinde gönül-

lülerin hakları, güvenliği ve esenliğinin korunması amacıyla etik ilkelere uyumun sağlanarak
kullanılacak yöntem ve belgeler ile bu kişilerden alınacak olurlar hakkında bilimsel ve etik
yönden görüş veren Üniversite bünyesindeki kurulları,

i) EUS: Eczacılıkta Uzmanlık Sınavını,
j) GRE: Graduate Record Examination sınavını, 
k) GMAT: Graduate Management Admission Test sınavını,
l) İntihal: Başkalarının fikirlerini, metotlarını, verilerini veya eserlerini bilimsel kural-

lara uygun biçimde atıf yapmadan kısmen veya tamamen kendi eseri gibi göstermeyi,
m) ÖSYM: Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığını,
n) Senato: Necmettin Erbakan Üniversitesi Senatosunu, 
o) TUS: Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavını,
ö) Üniversite: Necmettin Erbakan Üniversitesini,
p) VUS: Veterinerlikte Uzmanlık Sınavını,
r) Yarıyıl: Güz ve bahar yarıyıllarından oluşan, her akademik yıl için Senato tarafından

belirlenen ve onaylanan akademik takvimde derslerin başladığı tarih ile bütünleme notlarının
sisteme son giriş tarihini kapsayan süreyi,

s) Yarıyıl sonu: Güz ve bahar yarıyıllarından oluşan, her akademik yıl için Senato tara-
fından belirlenen ve onaylanan akademik takvimde bütünleme notlarının sisteme son giriş ta-
rihini,

ş) YDS: Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavını,
t) YÖK: Yükseköğretim Kurulunu, 
ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM
Lisansüstü Programlara Öğrenci Kabulüne ve Kayıtlara İlişkin Esaslar 

Lisansüstü programlara başvurular ve öğrenci kabul şartları
MADDE 5- (1) Yüksek lisans programlarına öğrenci kabulüne ilişkin esaslar şunlardır:
a) Yüksek lisans programlarına enstitü yönetim kurulu onayı ile belirlenen kontenjanlar

dahilinde güz ve/veya bahar yarıyılları başında öğrenci alınır. Öğrenci kabulünde bilim sınavı
veya sanat içerikli programlarda yazılı ve/veya uygulamalı kültür-sanat sınavı uygulanabilir.

b) Yüksek lisans programlarına başvurabilmek için aşağıdaki şartlar aranır:
1) Adayların, lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. Yurt dışından alınmış diploma-

ların denklik belgesi veya tanınırlık belgesi ile ilgili kriterler Senato tarafından belirlenir. 
2) ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES’ten başvurduğu programın ilanda

belirtilen puan türünde en az 65 standart tam puana veya GRE/GMAT sınavından 65 ALES
puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir. Anabilim dalı başkanlığının önerisi ile enstitü
yönetim kurulu tarafından karara bağlanarak aranacak asgari ALES puanı 55’e kadar düşürü-
lebilir. 
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3) Güzel sanatlar fakültelerinin sadece özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden prog-
ramları ve konservatuvarın enstitülerdeki anabilim ve anasanat dalları ile doktora/sanatta ye-
terlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta
uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz.

c) Öğretim dili Türkçe olan tezli yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde ya-
bancı dil koşulu aranıp aranmayacağı, yeterlik puanı ve yabancı dil puanının başarı puanına
etki oranı Senato tarafından belirlenir. Ancak yabancı dilde öğretim yapan yüksek lisans prog-
ramlarına başvurularda, adayların o öğretim dilinde YÖK tarafından kabul edilen merkezi ya-
bancı dil sınavlarından veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının bi-
rinden ya da Üniversite tarafından yapılan yabancı dil sınavından en az 75 puan almaları ge-
rekir. Anabilim dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile aranacak
asgari yabancı dil yeterlik puanı artırılabilir.

ç) Yüksek lisans programlarına alınacak öğrencilerde aranacak ek koşullar,
anabilim/anasanat dallarının önerileri doğrultusunda ilgili enstitü yönetim kurullarınca karara
bağlanır.

d) Adaylar, enstitü tarafından belirlenen yöntem ile son başvuru tarihine kadar gerekli
başvuru belgelerini sunarak başvuruda bulunurlar. Bilim sınavı veya sanat içerikli programlarda
yazılı ve/veya uygulamalı kültür-sanat sınavı Senato tarafından belirlenen esaslar doğrultusunda
tamamlanır.

(2) Tezli yüksek lisans programlarına öğrenci kabulüne ilişkin başarı durumları aşağı-
daki şekilde belirlenir:

a) Yazılı bilim sınavı yapılmaması halinde; ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet
not ortalaması ve yabancı dil puanının Senato tarafından belirlenen oranlarda toplamının alın-
masıyla adayın başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemle 100 üzerinden en az 60 puan alan adaylar,
en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dahilinde aday kesin kayıt hakkı kazanır.
Yabancı dil ve/veya ALES puanı şartı aranmayan programlarda ise adaylar, 100 puan üzerinden
lisans mezuniyet not ortalamasına göre en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan
dahilinde aday kesin kayıt hakkı kazanır.

b) Yazılı bilim sınavı ve/veya uygulamalı kültür-sanat sınavı yapılması halinde, sınav-
dan en az 50 puan alınması kaydıyla ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet not ortalaması,
bilim sınavı veya sanat içerikli programlarda yazılı ve/veya uygulamalı kültür-sanat sınavı ile
yabancı dil puanının Senato tarafından belirlenen oranlarda toplamının alınmasıyla adayın ba-
şarı puanı tespit edilir. Yabancı dil ve/veya ALES puanı şartı aranmayan programlarda ise lisans
mezuniyet not ortalamasının %50’sinin ve bilim sınavından en az 50 puan alınması kaydıyla
bilim sınavının %50’sinin toplamının alınmasıyla adayın başarı puanı tespit edilir. Bu yöntem-
lerle 100 üzerinden en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kon-
tenjan dahilinde aday kesin kayıt hakkı kazanır. Sanat içerikli programlarda bilim sınavı yazılı
ve/veya uygulamalı olarak yapılabilir.

(3) Tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci kabulüne ilişkin başarı durumları aşa-
ğıdaki şekilde belirlenir:

a) Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuruda ALES’e girmiş olma şartı aranıp aran-
mayacağı ve aranacaksa istenecek asgari puan bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının öne-
risi ile enstitü yönetim kurulu tarafından karara bağlanır.

b) ALES sınavına giriş şartı aranan anabilim/anasanat dallarında ALES puanının
%60’ının ve 100 üzerinden lisans mezuniyet not ortalamasının %40’ının toplamı dikkate alı-
narak adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dahilinde aday kesin kayıt
hakkı kazanır. ALES şartı aranmayan anabilim/anasanat dallarına girişte adayların sıralaması,
lisans mezuniyet not ortalamasına göre yapılır.
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(4) Doktora programlarına öğrenci kabulüne ilişkin esaslar şunlardır:
a) Doktora programlarına enstitü yönetim kurulu onayı ile belirlenen kontenjanlar da-

hilinde güz ve/veya bahar yarıyılları başında öğrenci alınır. Öğrenci kabulünde bilim sınavı
veya sanat içerikli programlarda yazılı ve/veya uygulamalı kültür-sanat sınavı uygulanabilir.

b) Doktora programlarına başvurabilmek için aşağıdaki şartlar aranır:
1) Adayların tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları veya tıp, diş hekimliği, ve-

teriner, eczacılık fakülteleri ile hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli lisans diplomasına
veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık
yetkisine sahip olmaları gerekir. Lisans derecesiyle doktora programına başvuranların lisans
mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları ge-
rekir. Yurt dışından alınmış diplomaların denklik belgesi veya tanınırlık belgesi ile ilgili kriterler
Senato tarafından belirlenir.

2) ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES’ten tezli yüksek lisans diplomasına
sahip olanlar için başvurdukları programın ilanda belirtilen puan türünde en az 65, lisans dip-
lomasıyla başvuranların başvurdukları programın ilanda belirtilen puan türünde en az 80 puana
veya GRE/GMAT sınavından ALES puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir. Anabilim
dalı başkanlığının önerisi ile enstitü yönetim kurulunca karara bağlanarak aranacak asgari
ALES puanı, yüksek lisans derecesi ile başvuranlar için 55’e kadar düşürülebilir. Diş hekimliği,
eczacılık, tıp ve veteriner fakülteleri mezunları için 55 puandan az olmamak koşuluyla DUS,
EUS, TUS ve VUS puanları ALES yerine geçer. Güzel sanatlar fakültesi ve konservatuvarın
enstitülerdeki anabilim/anasanat dallarına başvurularda, ilgili bilim/anabilim/anasanat dalı baş-
kanlığının önerisi ile enstitü yönetim kurulu belirli bir karar almamışsa ALES puanı şartı aran-
maz. 

3) Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekim-
liğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının doktora programlarına başvurularında
ALES şartı aranmaz ve bu adayların değerlendirme işlemlerinde kullanılacak ALES puanı Se-
nato tarafından belirlenir. 

4) Doktora programlarına başvuran adayların, anadilleri dışında YÖK tarafından kabul
edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınav-
larından en az 55 yeterlik puanı veya bu puan muadili bir puan almış olmaları gerekir. Anabilim
dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile aranacak asgari yabancı dil
yeterlik puanı artırılabilir.

5) Doktora programlarına alınacak öğrencilerde aranacak ek koşullar, anabilim/anasanat
dallarının önerileri doğrultusunda ilgili enstitü yönetim kurullarınca karara bağlanır.

6) Adaylar enstitü tarafından belirlenen yöntem ile son başvuru tarihine kadar gerekli
başvuru belgelerini sunarak başvuruda bulunurlar. 

7) Bilim sınavı veya sanat içerikli programlarda yazılı ve/veya uygulamalı kültür-sanat
sınavı Senato tarafından belirlenen esaslar doğrultusunda tamamlanır.

(5) Doktora programlarına öğrenci kabulüne ilişkin başarı durumları aşağıdaki şekilde
belirlenir:

a) Yazılı bilim sınavı yapılmaması halinde, ALES puanının %50’si, yüksek lisans me-
zuniyet not ortalaması ve yabancı dil puanının Senato tarafından belirlenen oranlarda toplamı-
nın alınmasıyla adayın başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemle 100 üzerinden en az 60 puan
alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dahilinde kesin kayıt hakkı
kazanırlar.
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b) Yazılı bilim sınavı ve/veya uygulamalı kültür-sanat sınavı yapılması halinde, sınav-
dan en az 50 puan alınması kaydıyla ALES puanının %50’si, yüksek lisans mezuniyet not or-
talaması, bilim sınavı veya sanat içerikli programlarda yazılı ve/veya uygulamalı kültür-sanat
sınavı ile yabancı dil puanının Senato tarafından belirlenen oranlarda toplamının alınmasıyla
adayın başarı puanı tespit edilir. ALES puan şartı aranmayan programlarda ise yüksek lisans
mezuniyet not ortalamasının %50’si ile bilim sınavı veya sanat içerikli programlarda yazılı
ve/veya uygulamalı kültür-sanat sınavı ile yabancı dil puanının Senato tarafından belirlenen
oranlarda toplamının alınmasıyla adayın başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemlerle 100 üzerin-
den en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dahilinde
kesin kayıt hakkı kazanırlar.

(6) Sanatta yeterlik programlarına öğrenci kabulüne ilişkin esaslar şunlardır:
a) Sanatta yeterlik programlarına, yazılı ve/veya uygulamalı kültür-sanat sınavı yapı-

larak güz ve/veya bahar yarıyılları başında öğrenci alınır.
b) Sanatta yeterlik çalışmasına başvurabilmek için aşağıdaki şartlar aranır:
1) Adayların yüksek lisans veya lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. Lisans de-

recesiyle sanatta yeterlik programına başvuranların, lisans mezuniyet not ortalamalarının 4
üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Yurt dışından alınmış diplo-
maların denklik belgesi veya tanınırlık belgesi ile ilgili kriterler Senato tarafından belirlenir.

2) ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES’ten tezli yüksek lisans diplomasına
sahip olanlar için başvurdukları programın ilanda belirtilen puan türünde en az 65, lisans dip-
lomasıyla başvuranların başvurdukları programın ilanda belirtilen puan türünde en az 80 puana
veya GRE/GMAT sınavından ALES puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir. Anabilim
dalı başkanlığının önerisi ile enstitü yönetim kurulunca karara bağlanarak aranacak asgari
ALES puanı, yüksek lisans derecesi ile başvuranlar için 55’e kadar düşürülebilir. Güzel sanatlar
fakültesi ve konservatuvarın enstitülerdeki anabilim/anasanat dallarına başvurularda, ilgili bi-
lim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ile enstitü yönetim kurulu belirli bir karar al-
mamışsa ALES puanı şartı aranmaz.

3) Yüksek lisans derecesiyle sanatta yeterlik programına başvuracak olanların sanatta
yeterlik programlarına kabulünde, ALES puanının yanı sıra, lisans ve/veya yüksek lisans me-
zuniyet not ortalaması ile uygulama/portfolyo incelemesi sonucu da değerlendirilir. 

4) Sanatta yeterlik programına başvuran adayların, anadilleri dışında YÖK tarafından
kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil
sınavlarından en az 55 puan veya bu puan muadili bir puan almış olmaları gerekir. Anasanat
dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile aranacak asgari yabancı dil
yeterlik puanı artırılabilir.

5) Sanatta yeterlik programlarına alınacak öğrencilerde aranacak ek koşullar anasanat
dallarının önerileri doğrultusunda ilgili enstitü yönetim kurullarınca karara bağlanır.

6) Adaylar enstitü tarafından belirlenen yöntem ile son başvuru tarihine kadar gerekli
başvuru belgelerini sunarak başvuruda bulunurlar.

7) Bilim sınavı veya sanat içerikli programlarda yazılı ve/veya uygulamalı kültür-sanat
sınavı Senato tarafından belirlenen esaslar doğrultusunda tamamlanır.

(7) Sanatta yeterlik programlarına öğrenci kabulüne ilişkin başarı durumları şu şekilde
belirlenir:

a) ALES puanı şartı aranan programlarda ALES’in %50’sinin, lisans ve/veya yüksek
lisans mezuniyet not ortalaması, yazılı sınav/yetenek sınavı/portfolyo incelemesi sonucu ve
yabancı dil puanının Senato tarafından belirlenen oranlarda toplamının alınmasıyla adayın ba-
şarı puanı tespit edilir.
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b) ALES puanı şartı aranmayan programlarda, lisans ve/veya yüksek lisans mezuniyet
not ortalamasının %50’sinin, yazılı sınav/yetenek sınavı/portfolyo incelemesi sonucu ve ya-
bancı dil puanının Senato tarafından belirlenen oranlarda toplamının alınmasıyla adayın başarı
puanı tespit edilir.

c) Bu yöntemlerle 100 üzerinden en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan baş-
lanarak sıralanır ve kontenjan dahilinde aday kesin kayıt hakkı kazanır.

(8) Yabancı uyruklu adaylar ile lisans eğitiminin tamamını yurt dışında tamamlayan
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların lisansüstü programlara kabulüne ilişkin esaslar Senato
tarafından belirlenir. 

Bilimsel hazırlık programı
MADDE 6- (1) Yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilen öğrencilerden li-

sans veya yüksek lisans derecesini kabul edildikleri yüksek lisans veya doktora programından
farklı alanlarda almış olanlar ile lisans veya yüksek lisans derecesini kabul edildikleri
yükseköğretim kurumu dışındaki yükseköğretim kurumlarından almış olan öğrenciler için
eksikliklerini gidermek amacıyla bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü
yönetim kurulunun onayı ile bilimsel hazırlık programı uygulanabilir. 

(2) Bilimsel hazırlık programının süresi en fazla birbirini takip eden iki yarıyıldır. Süre
herhangi bir nedenle uzatılamaz ve bu programda geçirilen süre lisansüstü öğrenim süresine
dahil edilmez. Bilimsel hazırlık programında alınan derslerden başarılı olamayan öğrencinin
enstitü ile ilişiği kesilir.

(3) Bilimsel hazırlık programı ile ilgili alınacak dersler, devam, sınavlar, ders notları,
başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı ve diğer esaslar Senato tarafından belirlenir.

Özel öğrencilik
MADDE 7- (1) Bir yüksek lisans, doktora ya da sanatta yeterlik programına kayıtlı

olan öğrenciler, kayıtlı oldukları enstitü bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının onayı ile
diğer yükseköğretim kurumlarındaki lisansüstü derslere özel öğrenci olarak başvuruda bulu-
nabilirler. Lisansüstü derslere kabul edilen öğrencilerin özel öğrenci olarak aldıkları ve başarılı
oldukları derslerin muafiyet işlemleri kayıtlı oldukları enstitü bilim/anabilim/anasanat dalı baş-
kanlığı tarafından yürütülür. Özel öğrenci kabul koşulları ve bu konudaki diğer hükümler Se-
nato tarafından belirlenir.

Yatay geçiş yoluyla öğrenci kabulü
MADDE 8- (1) Üniversite içindeki başka bir enstitü anabilim/anasanat dalında veya

başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış olan
başarılı öğrenci, lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir. Yatay geçiş yoluyla
kabul edilme koşulları Senato tarafından belirlenir.

Kontenjanların belirlenmesi ve ilanı
MADDE 9- (1) Lisansüstü program kontenjanları, YÖK tarafından belirlenen lisansüstü

programlarda görev alabilecek öğretim üyesi sayısı ve mevcut öğretim üyesi başına düşen öğ-
renci sayısı dikkate alınarak Senato tarafından belirlenen esaslar kapsamında bilim dalı kurulu
önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile güz ve bahar dönemi için belirlenir. YÖK ile yapılan
protokol dahilinde ve üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde yürütülen lisansüstü programlar
için bu kontenjan %50’ye kadar artırılabilir.

Lisansüstü programlarda kesin kayıt, dönem kaydı ve kayıt dondurma
MADDE 10- (1) Enstitü müdürlüğünce yapılan sonuç ilanında asıl aday listesinde yer

alan adaylar kesin kayıt işlemlerini istenen bilgi ve belgelerle birlikte enstitünün belirleyeceği
yöntem ile yaptırmak zorundadır. 

Sayfa : 6                                 RESMÎ GAZETE                             25 Haziran 2023 – Sayı : 32232



(2) Süresi içerisinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar, öğrenci olma haklarını kaybe-
derler ve yerine yedek listedeki adaylar sıra ile davet edilir.

(3) Kayıt işlemini tamamlayan öğrenciler kayıt yenileme, ders değişikliği, ders ekleme
ve ders bırakma işlemlerini akademik takvimde belirtilen süre içerisinde yapmak zorundadır.
Akademik takvimde belirtilen süre içerisinde varsa mali yükümlülüklerini yerine getirmeyen
veya kayıt yenileme işlemlerini tamamlamayan öğrenciler söz konusu dönemde öğrencilik hak-
larından yararlanamaz, seminer, proje, tez konusu önerisi veremezler. Yeterlik sınavından ve
tez izleme komitesi raporundan başarısız sayılırlar. Bu durumlarda geçen süreler programlar
için öngörülen azami öğrenim süresinin hesabında dikkate alınır.

(4) Kayıt dondurma ve tez aşamasındaki öğrencilerin ek süre talepleri Senato tarafından
belirlenen esaslar kapsamında değerlendirilerek enstitü yönetim kurullarınca karara bağlanır.
Kayıt dondurma ve tez aşamasındaki öğrencilere verilen ek süreler azami süreden sayılmaz.

İntibak ve ders saydırma
MADDE 11- (1) Daha önce aldıkları lisansüstü dersleri veya diğer faaliyetleri/uygula-

maları saydırmak isteyen öğrencilerin kesin kayıt sırasında enstitüye müracaat etmeleri halinde
kabul edildikleri programa intibakları Senato tarafından belirlenen esaslara göre bilim/anabi-
lim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile yapılır.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM
Lisansüstü Eğitim ve Öğretime İlişkin Genel Esaslar

Lisansüstü programların kapsamı
MADDE 12- (1) Üniversitede yürütülen lisansüstü programlar; yüksek lisans, doktora

ve sanatta yeterlik çalışmasından oluşur.
(2) Yüksek lisans programı, tezli veya tezsiz olmak üzere iki şekilde yürütülebilir.
(3) Tezsiz yüksek lisans programı ikinci lisansüstü öğretimde de yürütülebilir.
(4) Doktora programları yurt içi ve yurt dışı entegre doktora programları şeklinde de

düzenlenebilir. Bu programların uygulama esasları, Senatonun teklifi, Öğretim Üyesi ve Araş-
tırıcı Yetiştirme Kurulunun görüşü üzerine YÖK tarafından belirlenir.

Dersler, devam, sınavlar ve başarı notu
MADDE 13- (1) Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını

içeren herhangi bir dersin lisansüstü öğretim sırasında en az bir kez alınması zorunludur.
(2) Öğrenci, danışmanı ve bilim/anabilim/anasanat dalı kurulunun önerisi ve enstitü

yönetim kurulu kararı ile yurt içi yükseköğretim kurumlarında verilmekte olan lisansüstü ders-
lerden en fazla iki ders seçimi yapabilir. Üniversite enstitülerinde verilmekte olan dersler her-
hangi bir kısıtlamaya tabi değildir. Doktora ve sanatta yeterlik programlarına lisans derecesiyle
kabul edilmiş öğrenciler ise birinci cümlede belirtilen şekilde en fazla dört ders seçebilir. Bu
kapsamda alınan dersler öğrencinin ders yükünden sayılır. 

(3) Öğrencilerin sınavlara girebilmeleri için teorik derslerin %70’ine, uygulama ve la-
boratuvar çalışmalarının %80’ine devam etmiş olmaları gerekir. Devam şartını yerine getir-
meyen öğrenci o dersten başarısız sayılır. Sağlık raporları da dahil devam zorunluluğunu yerine
getiremeyen öğrenciler, devamsız olarak işlem görür ve o dersten başarısız sayılırlar.

(4) Her ders için her yarıyılda akademik takvimde belirtilen süreler içinde bir genel sı-
nav yapılır. Başarısız olan öğrencilere bir ek genel sınav yapılır. Sınavlarda başarılı olmak için
tezli ve tezsiz yüksek lisans öğrencilerinin 100 tam puan üzerinden en az 70, doktora öğrenci-
lerinin 75 puan almaları şarttır. Bilimsel hazırlık, uzmanlık alanı dersi ve seminer ise “başarılı”
ya da “başarısız” şeklinde değerlendirilir.
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(5) Genel ve ek genel sınavlar için mazeret sınavı yapılmaz. Sınav sonuçları, öğretim
elemanları tarafından sınavların bitişinden itibaren en geç beş gün içerisinde öğrenci bilgi sis-
temine girilir ve sınav evrakları ilgili öğretim üyesince en az iki yıl süre ile saklanır.

(6) Aldığı derslerden başarısız olan öğrenci, aynı dersi tekrar alabileceği gibi danışma-
nının ve bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve enstitü yönetim kurulunun kabu-
lüyle, dersin bulunduğu yarıyıl dikkate alınmaksızın başka bir ders de seçebilir.

(7) Uzmanlık alanı dersi açma süreçleri ve değerlendirme işlemleri, öğrencilerin yurt
dışı eğitim veya uygulama çalışmaları ve bu eğitim veya uygulama çalışmalarının intibakları
Senato tarafından belirlenir.

Tez ve proje yazım dili
MADDE 14- (1) Tez ve proje yazım dili Türkçe’dir. Yabancı dilde öğretim yapılan ve

yabancı diller anabilim dalına bağlı programlar ile ikinci danışmanı yurt dışı yükseköğretim
kurumundan atanan öğrencilerin tezlerinin yazımına ilişkin hükümler, enstitü yönetim kurulu
tarafından belirlenir.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM
Tezli Yüksek Lisans Programı

Amaç ve kapsam
MADDE 15- (1) Tezli yüksek lisans programının amacı, öğrencinin bilimsel araştırma

yöntemlerini kullanarak bilgilere erişme, bilgiyi derleme, değerlendirme ve yorumlama yete-
neğini kazanmasını sağlamaktır.

(2) Tezli yüksek lisans programı toplam 24 krediden az olmamak koşuluyla en az sekiz
ders, bir seminer dersi, uzmanlık alanı dersi ve tez çalışmasından oluşur. Seminer dersi, uz-
manlık alanı dersi ve tez çalışması kredisizdir. Tezli yüksek lisans programı bir eğitim-öğretim
yılı toplam 60 AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla uzmanlık alanı dersi, seminer dersi,
alınan diğer dersler ve tez çalışması olmak üzere toplam en az 120 AKTS kredisinden oluşur.
Sağlık alanlarında tezli yüksek lisans programının içeriği ve öğrenci yeterliliği göz önünde bu-
lundurularak bilim/anabilim dalı kurulunun önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararı ile ders ve
seminer sayılarını artırabilir.

Süre
MADDE 16- (1) Tezli yüksek lisans programının süresi bilimsel hazırlıkta geçen süre

hariç, kayıt olunan programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem
için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın dört yarıyıl olup azami tamamlama süresi altı
yarıyıldır.

(2) Yüksek lisans ders dönemi, intibak durumu hariç olmak üzere iki yarıyıldan az ola-
maz.

(3) Tezli yüksek lisans programı için gerekli kredili derslerin ve seminer dersinin ba-
şarıyla tamamlanmasına yönelik azami süre dört yarıyıldır. Bu süre içinde kredili derslerini ve
seminerini başarıyla tamamlayamayan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.

(4) Tezli yüksek lisans programında kredili derslerini ve seminer dersini başarıyla ta-
mamlayan, ancak tez çalışmasını azami altı yarıyıl sonuna kadar tamamlayamayan öğrencinin
program ile ilişiği kesilir.

Danışman atanması ve görevi
MADDE 17- (1) Enstitü bilim/anabilim/anasanat dalı veya bilim/sanat dalı başkanlığı

bilim/anabilim/anasanat dalı kurul kararı ile her öğrenci için bir danışman belirler ve enstitüye
bildirir. Danışman atanması enstitü yönetim kurulu kararıyla kesinleşir. Tez çalışmasının nite-
liğinin birden fazla tez danışmanı gerektirdiği durumlarda atanacak ikinci tez danışmanı, Üni-
versite dışından en az doktora derecesine sahip kişilerden de olabilir. 
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(2) Danışmanda aranan nitelikler, danışmanın görevleri, danışman değişikliği talepleri
ile atama sürecine ilişkin esaslar Senato tarafından belirlenir.

Tez konusu önerisi
MADDE 18- (1) Öğrencinin tez konusu önerisini verebilmesi için gerekli olan koşullara

ilişkin esaslar Senato tarafından belirlenir.
(2) Danışman, danışmanı olduğu öğrencinin tez konusu önerisini Senato tarafından be-

lirlenen gerekli şartları sağlaması koşuluyla ikinci yarıyılın bitiminden itibaren en geç beşinci
yarıyılın başına kadar, bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığı onayı ile enstitüye gönderir. Tez
konusu enstitü yönetim kurulu onayı ile kesinleşir. Bu süre sonunda tez konusu kesinleşmeyen
öğrencinin ilişiği kesilir.

(3) Tez konusu, danışmanın teklifi, bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının onayı
ve enstitü yönetim kurulunun kararı ile değiştirilebilir. Tez konusu değişikliğine gidilmesinden
dolayı ek süre verilmez.

Yüksek lisans tezinin sonuçlanması
MADDE 19- (1) Tezli yüksek lisans programında tez çalışmasını tamamlayan öğrenci,

tezini tez yazım kurallarına uygun biçimde yazar ve danışmanına teslim eder. Danışman, tezin
yazım kurallarına uygunluğunu ve savunulabilir olduğunu yazılı olarak belirten görüşünü, alı-
nan benzerlik raporunu, tez jüri önerisini ve tezin bir nüshasını basılı ve elektronik ortamda
bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığı aracılığıyla ilgili enstitüye gönderir. 

(2) Jüri üyeleri tezin kendilerine teslim edildiği tarihten itibaren en geç bir ay içinde
enstitü yönetim kurulu ile belirlenen tarihte toplanarak öğrenciyi tez savunma sınavına alır.

(3) Tez jürisinin oluşturulması, tezin hazırlanması, sunumu, sınavı ve teze ilişkin uyu-
lacak diğer esaslar Senato tarafından belirlenir.

(4) Tez savunma sınavı sonucunda tezi başarısız bulunarak reddedilen veya tezi hak-
kında düzeltme kararı verilen ancak süresi içinde düzeltmeleri yaparak tezini enstitüye teslim
etmeyen öğrencinin ilişiği kesilir. 

Tezli yüksek lisans diploması
MADDE 20- (1) Tez savunma sınavında başarılı olan, Senato tarafından belirlenen di-

ğer koşulları da sağlayan öğrenci tezli yüksek lisans diploması almaya hak kazanır. 
(2) Birinci maddede yer alan koşulları yerine getirmeyen öğrenci koşulları yerine geti-

rinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin
dolması halinde ilişiği kesilir.

(3) Tezli yüksek lisans diploması üzerinde öğrencinin kayıtlı olduğu enstitü anabi -
lim/ana sanat dalındaki programın YÖK tarafından onaylanmış adı bulunur.

(4) Mezuniyet tarihi, tezin sınav jürisi tarafından imzalı nüshasının enstitüye teslim
edildiği tarihtir.

(5) Tezin tesliminden itibaren üç ay içinde yüksek lisans tezinin bir kopyası elektronik
ortamda, bilimsel araştırma ve faaliyetlerin hizmetine sunulmak üzere enstitü tarafından YÖK
Başkanlığına gönderilir.

(6) Mezuniyet aşamaları ve diploma süreçleri ile ilgili diğer hususlar Senato tarafından
belirlenir.

BEŞİNCİ BÖLÜM
Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Amaç ve kapsam
MADDE 21- (1) Tezsiz yüksek lisans programının amacı, öğrenciye mesleki konularda

bilgi kazandırarak mevcut bilginin uygulamada nasıl kullanılacağını göstermektir.
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(2) Tezsiz yüksek lisans programı bir öğretim dönemi toplam 30 krediden ve 90 AKTS
kredisinden az olmamak kaydıyla en az on ders ile dönem projesi dersinden oluşur. Öğrenci,
dönem projesi dersinin alındığı yarıyılda dönem projesi dersine kayıt yaptırmak ve yarıyıl so-
nunda yazılı proje ve/veya rapor vermek zorundadır. Dönem projesi dersi kredisiz olup başarılı
veya başarısız olarak değerlendirilir.

(3) Öğrencinin alacağı derslerin en fazla üçü, lisans öğrenimi sırasında alınmamış ol-
ması kaydıyla, lisans derslerinden seçilebilir. 

(4) Tezsiz yüksek lisans programının sonunda yeterlik sınavı uygulanabilir.
Danışman atanması ve görevi
MADDE 22- (1) Enstitü bilim/anabilim/anasanat dalı veya bilim/sanat dalı başkanlığı

bilim/anabilim/anasanat dalı kurul kararı ile her öğrenci için bir danışman belirler ve enstitüye
bildirir. Danışman atanması enstitü yönetim kurulu kararıyla kesinleşir.

(2)  Danışmanda aranan nitelikler, danışmanın görevleri, danışman değişikliği talepleri
ile atama sürecine ilişkin esaslar Senato tarafından belirlenir.

Süre
MADDE 23- (1) Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta

geçen süre hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere,
her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en fazla üç yarı-
yıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin program
ile ilişiği kesilir.

Tezsiz yüksek lisans diploması
MADDE 24- (1) Kredili derslerini ve dönem projesini başarıyla tamamlayan öğrenciye

tezsiz yüksek lisans diploması verilir.
(2) Tezsiz yüksek lisans diploması üzerinde öğrencinin kayıtlı olduğu enstitü anabi -

lim/anasanat dalındaki programın YÖK tarafından onaylanmış adı bulunur.
(3) Tezsiz yüksek lisans programından tezli yüksek lisans programına geçiş koşullarına

ilişkin esaslar Senato tarafından belirlenir.

ALTINCI BÖLÜM
Doktora Programı

Amaç ve kapsam
MADDE 25- (1) Doktora programının amacı, öğrenciye bağımsız araştırma yapma,

bilimsel olayları geniş ve derin bir bakış açısı ile irdeleyerek yorum yapma ve yeni sentezlere
ulaşmak için gerekli adımları belirleme yeteneği kazandırmaktır. Doktora çalışması sonunda
hazırlanacak tezin aşağıda belirtilen niteliklerden en az birini yerine getirmesi gerekir:

a) Bilime yenilik getirme.
b) Yeni bir bilimsel yöntem geliştirme.
c) Bilinen bir yöntemi yeni bir alana uygulama.
(2) Doktora programı, tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için top-

lam 24 krediden ve bir eğitim-öğretim yılı toplam 60 AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla
en az sekiz ders, uzmanlık alanı dersi, seminer dersi, yeterlik sınavı ve tez çalışması olmak
üzere en az 240 AKTS kredisinden oluşur. Lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için de
en az 48 kredilik 16 ders, uzmanlık alanı dersi, seminer dersi, yeterlik sınavı ve tez çalışması
olmak üzere en az 300 AKTS kredisinden oluşur. Sağlık alanlarında doktora programının içeriği
ve öğrenci yeterliliği göz önünde bulundurularak bilim/anabilim dalı kurulunun önerisi ve ens-
titü yönetim kurulu kararı ile ders ve seminer sayılarını artırabilir.
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Süre
MADDE 26- (1) Doktora programı, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç tezli yüksek

lisans derecesi ile kabul edilenler için kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönem-
den başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl
olup azami tamamlama süresi on iki yarıyıl; lisans derecesi ile kabul edilenler için on yarıyıl
olup azami tamamlama süresi on dört yarıyıldır.

(2) Doktora ders dönemi, intibak durumu hariç olmak üzere, yüksek lisans derecesi ile
kabul edilenler için iki yarıyıldan; lisans derecesi ile kabul edilenler için üç yarıyıldan az ola-
maz.

(3) Doktora programı için gerekli kredili derslerini ve seminer dersini başarıyla tamam-
lamanın azami süresi tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için dört yarıyıl, lisans de-
recesi ile kabul edilenler için altı yarıyıldır. Bu süre içinde kredili dersleri ve seminerini başa-
rıyla tamamlayamayan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.

(4) Doktora programında kredili derslerini, seminer dersini ve yeterliği başarıyla ta-
mamlayan; ancak tez çalışmasını, doktora programına tezli yüksek lisans derecesi ile kabul
edilenler için azami on iki, lisans derecesi ile kabul edilenler için azami on dört yarıyıl sonuna
kadar tamamlayamayan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.

Danışman atanması ve görevi
MADDE 27- (1) Enstitü bilim/anabilim/anasanat dalı veya bilim/sanat dalı başkanlığı

ilk yarıyılın başında bilim/anabilim/anasanat dalı kurul kararı ile her öğrenci için bir danışman
belirler ve enstitüye bildirir. Danışman atanması enstitü yönetim kurulu kararıyla kesinleşir.
Tez çalışmasının niteliğinin birden fazla tez danışmanı gerektirdiği durumlarda atanacak ikinci
tez danışmanı, Üniversite dışından en az doktora derecesine sahip kişilerden de olabilir.

(2) Danışmanda aranan nitelikler, danışmanın görevleri, danışman değişikliği talepleri
ile atama sürecine ilişkin esaslar Senato tarafından belirlenir.

Yeterlik sınavı
MADDE 28- (1) Yeterlik sınavı, derslerini ve seminerini tamamlayan öğrencinin ala-

nındaki temel konular ve kavramlar ile doktora çalışmasıyla ilgili bilimsel araştırma derinliğine
sahip olup olmadığının ölçülmesidir. Bir öğrenci bir yılda en fazla iki kez yeterlik sınavına gi-
rer.

(2) Yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, lisans de-
recesi ile kabul edilen öğrenci en geç yedinci yarıyılın sonuna kadar yeterlik sınavına girmek
zorundadır. Belirtilen sürelerde yeterlik sınavına girmeyen öğrencinin doktora programı ile ili-
şiği kesilir. 

(3) Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci başarısız olduğu bölüm/bölümlerden bir
sonraki yarıyılda tekrar sınava alınır. Bu sınavda da başarısız olan öğrencinin doktora programı
ile ilişiği kesilir.

(4) Yeterlik sınav tarihleri, yeterlik sınavına girmek için gerekli koşullar, sınav jürisinin
oluşturulması, yeterlik sınav aşamaları ve sonuçlandırma işlemlerine ilişkin esaslar Senato ta-
rafından belirlenir. 

(5) Yeterlik sınavı jürisi, yeterlik sınavını başaran bir öğrencinin, ders yükünü tamam-
lamış olsa bile, toplam kredi miktarının üçte birini geçmemek şartıyla fazladan ders/dersler al-
masını isteyebilir. Öğrenci, yeterlik sınav jürisinin önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararıyla
belirlenecek dersleri başarmak zorundadır.
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Tez izleme komitesi
MADDE 29- (1) Yeterlik sınavında başarılı olan öğrenci için enstitü

bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile biri da-
nışman olmak üzere üç öğretim üyesinden bir ay içinde bir tez izleme komitesi oluşturulur. 

(2) Tez izleme komitesi üyelerinde aranan nitelikler ve üyelerdeki değişiklik önerilerine
ilişkin esaslar Senato tarafından belirlenir.

Tez konusu önerisi savunması
MADDE 30- (1) Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, en geç altı

ay içinde, yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez konusu
önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur. 

(2) Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez konusu önerisinin kabul, düzeltme
veya reddine salt çoğunlukla karar verir.

(3) Tez konusu önerisi reddedilen öğrenci, yeni bir danışman ve/veya tez konusu seçme
hakkına sahiptir. Tez konusu önerisinin ikinci kez reddedilmesi halinde öğrencinin programla
ilişiği kesilir.

(4) Öğrencinin tez izleme komitesine sunduğu rapor, komite tarafından başarılı veya
başarısız olarak belirlenir. Belirtilen süreler içerisinde raporunu hazırlayıp tez izleme komitesi
üyeleri huzurunda sunmayan öğrenci başarısız sayılır. Üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç
kez başarısız olan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.

(5) Tez izleme komitesi raporunun tez sonuçlanana kadar sunulması gerekmektedir.
Ayrıca tezin sonuçlanabilmesi için tez konusu önerisi raporu hariç en az üç tez izleme komitesi
raporu sunulması gerekmektedir.

(6) Tez izleme komitesi ve tez konusu önerisi ile ilgili diğer hususlar Senato tarafından
belirlenir.

Doktora tezinin sonuçlandırılması
MADDE 31- (1) Öğrencinin tezinin sonuçlanabilmesi için tez konusu önerisi raporu

hariç en az üç tez izleme komitesi raporu sunulması gerekir. Tez konusu önerisi raporu ile ilk
tez izleme komitesi raporu aynı yarıyılda verilemez. Doktora programında tez hazırlama süresi
üç yarıyıldan ve onsekiz aydan az olamaz. 

(2) Doktora tez savunmasına girme şartı olarak yayın şartı aranıp aranmayacağı ve
yayın şartı kriterleri Senato tarafından belirlenir. 

(3) Doktora programında tez çalışmasını tamamlayan ve varsa yayın şartını sağlayan
öğrenci, tezini enstitü tarafından belirlenen tez yazım kurallarına uygun biçimde yazar ve da-
nışmanına teslim eder. Danışman, tezin yazım kurallarına uygunluğunu ve savunulabilir oldu-
ğunu yazılı olarak belirten görüşünü, varsa yayın şartını sağladığını gösterir belgeyi, alınan
benzerlik raporunu, tez jüri önerisini ve tezin bir nüshasını basılı ve elektronik ortamda
bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığı aracılığıyla enstitüye gönderir. Benzerlik raporundaki
verilerde bir intihalin tespiti halinde gerekçesi ile birlikte karar verilmek üzere tez enstitü yö-
netim kuruluna gönderilir.

(4) Doktora tez jürisi oluşturulması, tezin değerlendirme süreci, tez savunma sınavı
aşamaları, tezin kabul, ret veya düzeltme kararı süreçlerine ilişkin esaslar Senato tarafından
belirlenir.

(5) Tez savunma sınavı sonucunda tezi başarısız bulunarak reddedilen veya tezi hak-
kında düzeltme kararı verilen ancak süresi içinde düzeltmeleri yaparak tezini enstitüye teslim
etmeyen öğrencinin ilişiği kesilir.
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Doktora diploması
MADDE 32- (1) Tez savunma sınavında başarılı olan ve Senato tarafında belirlenen

diğer koşulları da sağlayan öğrenci doktora diploması almaya hak kazanır. 
(2) Birinci maddede yer alan koşulları yerine getirmeyen öğrenci, koşulları yerine ge-

tirinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin
dolması halinde öğrencinin ilişiği kesilir.

(3) Doktora diploması üzerinde öğrencinin kayıtlı olduğu enstitü anabilim/anasanat da-
lındaki programın YÖK tarafından onaylanmış adı bulunur.

(4) Mezuniyet tarihi, tezin sınav jürisi tarafından imzalı nüshasının enstitüye teslim
edildiği tarihtir.

(5) Tezin tesliminden itibaren üç ay içinde doktora tezinin bir kopyası elektronik or-
tamda, bilimsel araştırma ve faaliyetlerin hizmetine sunulmak üzere enstitü tarafından YÖK
Başkanlığına gönderilir.

(6) Mezuniyet aşamaları ve diploma süreçleri ile ilgili diğer hususlar Senato tarafından
belirlenir.

YEDİNCİ BÖLÜM
Sanatta Yeterlik Programı

Amaç ve kapsam
MADDE 33- (1) Sanatta yeterlik çalışması, özgün bir sanat eserinin ortaya konulmasını,

müzik ve sahne sanatlarında ise üstün bir uygulama ve yaratıcılığı amaçlayan doktora eşdeğeri
bir yükseköğretim programıdır.

(2) Sanatta yeterlik programı tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler
için toplam 24 krediden ve bir öğretim dönemi toplam 60 AKTS kredisinden az olmamak ko-
şuluyla en az yedi ders, uygulamalar ile tez, sergi, proje, resital, konser, temsil gibi çalışmalar
olmak üzere en az 240 AKTS kredisinden, lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için de
en az 48 krediden ve bir öğretim dönemi toplam 60 AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla
en az 16 ders, uygulamalar ile tez, sergi, proje, resital, konser, temsil gibi çalışmalar olmak
üzere en az 300 AKTS kredisinden oluşur.

Süre
MADDE 34- (1) Sanatta yeterlik programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta ge-

çen süre hariç yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için kayıt olduğu programa ilişkin ders-
lerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakıl-
maksızın sekiz yarıyıl olup azami tamamlama süresi on iki yarıyıl, lisans derecesi ile kabul
edilenler için on yarıyıl olup azami tamamlama süresi on dört yarıyıldır.

(2) Sanatta yeterlik ders dönemi, intibak durumu hariç olmak üzere, iki yarıyıldan; li-
sans derecesi ile kabul edilenler için üç yarıyıldan az olamaz.

(3) Sanatta yeterlik programı için gerekli kredili derslerini ve uygulamalarını başarıyla
tamamlamanın azami süresi tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için dört yarıyıl, li-
sans derecesi ile kabul edilenler için altı yarıyıldır. Bu süre içinde kredili derslerini ve uygula-
malarını başarıyla tamamlayamayan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.

(4) Kredili derslerini ve uygulamalarını başarıyla tamamlayan; ancak tez, sergi, proje,
resital, konser, temsil gibi çalışmalarını tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için aza-
mi on iki, lisans derecesi ile kabul edilenler için azami on dört yarıyıl sonuna kadar tamamla-
yamayan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.
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Danışman atanması ve görevi
MADDE 35- (1) Enstitü anasanat dalı veya sanat dalı başkanlığı ilk yarıyılın başında

anasanat dalı kurul kararı ile her öğrenci için bir danışman belirler ve enstitüye bildirir. Danış-
man atanması enstitü yönetim kurulu kararıyla kesinleşir. Sanatta yeterlik çalışmasının niteli-
ğinin birden fazla danışman gerektirdiği durumlarda atanacak ikinci danışman, Üniversite dı-
şından en az doktora/sanatta yeterlik derecesine sahip kişilerden de olabilir.

(2) Danışmanda aranan nitelikler, danışmanın görevleri, danışman değişikliği talepleri
ile atama süreci Senato tarafından belirlenir.

(3) Anasanat dalı başkanlığı, öğrencinin danışmanı ile birlikte belirleyeceği tez, sergi,
proje, resital, konser, temsil gibi çalışmaların konusunu ve başlığını enstitüye önerir, bu öneri
enstitü yönetim kurulu kararı ile kesinleşir.

Sanatta yeterlik çalışmasının sonuçlanması
MADDE 36- (1) Sanatta yeterlik savunmasına girme şartı olarak yayın şartı aranıp

aranmayacağı ve yayın şartı kriterleri Senato tarafından belirlenir.
(2) Sanatta yeterlik programında çalışmasını tamamlayan ve varsa yayın şartını sağlayan

öğrenci, sergi, proje, resital, konser, temsil gibi çalışmasını açıklayan ve belgeleyen metni, ens-
titü tarafından belirlenen yazım kurallarına uygun biçimde yazar ve danışmanına teslim eder.
Danışman, tezin yazım kurallarına uygunluğunu ve savunulabilir olduğunu yazılı olarak belir-
ten görüşünü, varsa yayın şartını sağladığını gösterir belgeyi, alınan benzerlik raporunu, sanatta
yeterlik jüri önerisini ve tezin bir nüshasını basılı ve elektronik ortamda anasanat dalı başkanlığı
aracılığıyla ilgili enstitüye gönderir. Benzerlik raporundaki verilerde bir intihalin tespiti halinde
gerekçesi ile birlikte karar verilmek üzere tez enstitü yönetim kuruluna gönderilir.

(3) Sanatta yeterlik jürisi, tezin değerlendirme süreci, tez savunma sınavı aşamaları, te-
zin kabul, ret veya düzeltme kararı süreçleri Senato tarafından belirlenir. 

(4) Sanatta yeterlik çalışması başarısız bulunarak reddedilen veya sanatta yeterlik ça-
lışması hakkında düzeltme kararı verilen ancak süresi içinde düzeltmeleri yaparak tez, sergi,
proje, resital, konser, temsil gibi sanatta yeterlik çalışmasını enstitüye teslim etmeyen öğren-
cinin ilişiği kesilir.

Sanatta yeterlik diploması
MADDE 37- (1) Tez savunmasında başarılı olan ve Senato tarafından belirlenen diğer

koşulları da sağlayan öğrenci sanatta yeterlik diploması almaya hak kazanır. 
(2) Birinci maddede yer alan koşulları yerine getirmeyen öğrenci koşulları yerine geti-

rinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin
dolması halinde öğrencinin ilişiği kesilir.

(3) Sanatta yeterlik çalışmasında başarılı olan öğrenciye, diğer koşulları da sağlaması
kaydıyla YÖK tarafından onaylanan sanat dalının özelliğine göre alanı belirleyen bir diploma
verilir.

(4) Mezuniyet tarihi, tezin sınav jürisi tarafından imzalı nüshasının enstitüye teslim
edildiği tarihtir.

(5) Tezin tesliminden itibaren üç ay içinde sanatta yeterlik tezinin bir kopyası elektronik
ortamda, bilimsel araştırma ve faaliyetlerin hizmetine sunulmak üzere enstitü tarafından YÖK
Başkanlığına gönderilir.

(6) Mezuniyet aşamaları ve diploma süreçleri ile ilgili diğer hususlar Senato tarafından
belirlenir.
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SEKİZİNCİ BÖLÜM
Çeşitli ve Son Hükümler

Ortak program
MADDE 38- (1) Ortak programın başlatılması, öğrenci kabulü, ortak programlarda öğ-

retim ücreti, ortak programlarda eğitim-öğretim süreçleri, izin ve disiplin işlemleri, yatay geçiş,
programların izlenmesi, denetimi ve müfredatı, tez aşamaları, mezuniyet süreçleri, ilgili yük-
seköğretim kurumu ile yapılacak protokol ve Senato tarafından belirlenir. 

Tebligat
MADDE 39- (1) Öğrenciye her türlü tebligat, 11/2/1959 tarihli ve 7201 sayılı Tebligat

Kanunu hükümlerine göre öğrencinin resmi kayıtlarda yer alan posta adresine veya öğrenciye
Üniversite tarafından sağlanan e-posta/beyan edilen e-posta adresine gönderilerek veya öğrenci
otomasyon sistemine kayıt edilmek suretiyle yapılır.

(2) Öğrenci, Üniversite tarafından sağlanan e-posta/beyan edilen e-posta adresine gön-
derilen iletileri ve öğrenci otomasyon sistemine yapılan kayıtları izlemekle yükümlüdür. Öğ-
renci otomasyon sistemine yapılan kayıtlar öğrenciye tebliğ yerine geçer.

Diğer hükümler
MADDE 40- (1) Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisans-

üstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez.
(2) YÖK tarafından açılmasına izin verilen lisansüstü programları Rektörlüğün bulun-

duğu il dışında sürdürülemez.
(3) Eğitim Bilimleri Enstitüsünde bu Yönetmelikte geçen “anabilim dalı” ifadesi “bilim

dalı” olarak dikkate alınarak; bilim dalı başkanları, bu Yönetmelik ile anabilim dalı başkanlarına
verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

(4) Kadrosu aynı isimli anabilim/anasanat dalında bulunan öğretim üyeleri
anabilim/anasanat dalının lisansüstü eğitim programının bilim/sanat dalı kuruluna üyedir.

(5) Bir öğretim üyesi farklı isimli veya disiplinlerarası lisansüstü programlarda asgari
öğretim üyesi olarak yer alsa da sadece bir bilim/sanat dalı kurulunun üyesi olabilir. 

(6) Öğretim üyesi kadrosunun bulunduğu anabilim/anasanat dalının lisansüstü eğitim
programının dışındaki lisansüstü eğitim programlarında da bilim/sanat dalı kurulu üyesi ola-
bilir.

(7) Enstitü Yönetim Kurulu tarafından her yıl sonunda programlar gözden geçirilerek
asgari öğretim üyesi yeterlikleri düşen ve/veya diğer koşulları sağlayamayan programlara öğ-
renci alınmaz.

(8) Lisansüstü programlarda kayıtlı öğrencilerin eğitim-öğretim süreçleri kapsamında
yapacakları araştırma, yayın, anket, mülakat, odak grup çalışması, gözlem, deney, görüşme
teknikleri kullanılarak katılımcılardan veri toplanmasını gerektiren nitel ya da nicel yaklaşım-
larla yürütülen her türlü araştırmada, insan ve hayvanların (materyal/veriler dahil) deneysel ya
da diğer bilimsel amaçlarla kullanılmasında, insanlar üzerinde yapılan klinik araştırmalarda,
hayvanlar üzerinde yapılan araştırmalarda, gereğince retrospektif çalışmalarda etik kurul onayı
alınması zorunludur. Etik kurul başvuru ve onay süreci Senato tarafından belirlenen esaslara
göre yürütülür.

(9) Tıp fakültesi öğrencileri için yürütülen tıp-bilim doktorası bütünleşik programına
ait eğitim ve öğretim süreçleri 9/2/2022 tarihli ve 31745 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan
Tıp-Bilim Doktorası Bütünleşik Programı Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre yürütülür.

(10) Bir öğretim üyesi en fazla iki farklı isimli lisansüstü programın tezli yüksek lisansı
ile doktora programlarında, ayrıca en fazla bir tane de disiplinlerarası lisansüstü programın
tezli yüksek lisansı ile doktora programında görev alabilir. Tezsiz yüksek lisans programlarında
bu şartlar aranmaz.
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Hüküm bulunmayan haller

MADDE 41- (1) Bu Yönetmelikte hüküm bulunmayan hallerde; 20/4/2016 tarihli ve
29690 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ile
3/3/1983 tarihli ve 17976 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Lisans Üstü Eğitim Öğretim Ens-
titülerinin Teşkilât ve İşleyiş Yönetmeliği hükümleri ile YÖK ve Senato kararları uygulanır.

Yürürlükten kaldırılan yönetmelik

MADDE 42- (1) 6/11/2022 tarihli ve 32005 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği yürürlükten kaldırıl-
mıştır.

Yürürlük

MADDE 43- (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
Yürütme

MADDE 44- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü
yürütür.

—— • ——
Necmettin Erbakan Üniversitesinden:

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE LİSANS 

EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

MADDE 1- 5/9/2021 tarihli ve 31589 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Necmettin
Erbakan Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin geçici 1 inci
maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

“(3) 10 uncu maddenin birinci fıkrasında belirtilen AKTS sınırına; 2023-2024 eğitim-
öğretim yılında üçüncü ve dördüncü sınıfta olan öğrencilerin, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında
ise dördüncü sınıfta olan öğrencilerin Pedagojik Formasyon Eğitimi ders AKTS’leri dahil edil-
mez.”

MADDE 2- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 3- Bu Yönetmelik hükümlerini Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü yü-

rütür.
—— • ——

Necmettin Erbakan Üniversitesinden:

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİNİN

YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILMASINA 

DAİR YÖNETMELİK

MADDE 1- 6/11/2022 tarihli ve 32005 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Necmettin
Erbakan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği
yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 2- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 3- Bu Yönetmelik hükümlerini Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü yü-

rütür.
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TEBLİĞLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından:

MENKUL KIYMET TESİSİ HAKKINDA TEBLİĞDE

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

(SAYI: 2023/14)

MADDE 1- 10/6/2022 tarihli ve 31862 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Menkul

Kıymet Tesisi Hakkında Tebliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan “yüzde 10’dur.”

ibaresi “yüzde 5’tir.” şeklinde ve aynı maddenin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş-

tir.

“(2) Mevduat ve katılım bankalarının tabi oldukları muhasebe standartları ve kayıt dü-

zeni esas alınarak Merkez Bankasınca belirlenen usul ve esaslara göre bankalarca gerçek ve

tüzel kişi için hesaplanacak Türk lirası mevduat/katılım fonunun toplam mevduat/katılım fonu

içindeki payına göre ilave veya indirimli olarak menkul kıymet tesis edilir. Menkul kıymet

tesis oranı, gerçek ve tüzel kişi için hesaplanan paylardan düşük olanı;

a) Yüzde 57,00’ın altında kalan bankalar için 7 puan artırımlı,

b) Yüzde 70,00 ve üzerinde olan bankalar için 2 puan indirimli,

uygulanır. Bu fıkrada yer alan artırımlı ve indirimli oranlar, gerçek ve tüzel kişi için

ayrı ayrı ilgili hesaplama tarihi ve bir önceki hesaplama tarihi itibarıyla hesaplanan Türk lirası

mevduat/katılım fonunun toplam mevduat/katılım fonu içindeki paylarından yüksek olanı dik-

kate alınarak uygulanır.”

MADDE 2- Aynı Tebliğin geçici 9 uncu, geçici 10 uncu ve geçici 11 inci maddeleri

yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 3- Aynı Tebliğe aşağıdaki geçici 12 nci madde eklenmiştir.

“Bankaların dönüşüm oranına göre menkul kıymet tesisine ilişkin geçici uygulama

GEÇİCİ MADDE 12- (1) 29/9/2023 (dâhil) hesaplama tarihine kadar uygulanmak üze-

re, mevduat ve katılım bankalarının tabi oldukları muhasebe standartları ve kayıt düzeni esas

alınarak Merkez Bankasınca belirlenen usul ve esaslara göre bankalarca hesaplanacak yabancı

para mevduat/katılım fonundan Türk lirası mevduat/katılma hesabına dönüşüm oranına göre

yüzde 10,00’ın altında dönüşüm yapılması halinde eksik kalan kısmın iki katı tutarında menkul

kıymet bloke olarak tesis edilir.

(2) Tesis süresi, hesaplama tarihini takip eden ayın son cuma günü başlar, tesis başlan-

gıcını takip eden altıncı ayın son cuma gününden bir önceki gün sona erer.

(3) Bu madde hükümleri yabancı para cinsinden mevduat/katılım fonu büyüklüğü Mer-

kez Bankasınca belirlenecek tutarın altında olan bankalara uygulanmaz.”

MADDE 4- Bu Tebliğin 3 üncü maddesi 28/6/2023 tarihinde, diğer maddeleri

26/5/2023 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5- Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı yü-

rütür.
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İLÂN BÖLÜMÜ 
 

YARGI İLÂNLARI 
Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6441 

—— • —— 
Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6442 

—— • —— 
Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6443 
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Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6508 

—— • —— 
Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6509 

—— • —— 
Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6510 
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Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6511 

—— • —— 
Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6512 

—— • —— 
Ceylanpınar Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6513 
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Karaman 1. Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6573 

—— •• —— 

ARTIRMA, EKSİLTME VE İHALE İLÂNLARI 

TAŞINMAZLAR SATILACAKTIR 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığından: 

Madde 1. Mülkiyeti Denizli Büyükşehir Belediyesine ait, aşağıda tapu bilgileri verilen 2 

Adet taşınmaz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35. maddesi (a) bendi uyarınca kapalı teklif 

usulü ile ihale yoluyla satılacaktır.  

No İlçe Mahalle Ada Parsel Alan (m²) 
Muhammen 

Bedel (TL) 
İmar Durumu 

Geçici 

Teminat (TL) 

İhale Gün ve 

Saat 

1 Merkezefendi Çakmak 9272 4 10002,52 85.021.420,00 
Gelişme Konut Alanı 

/1.45 
2.550.642,60 

13.07.2023– 

14:10 

1 Merkezefendi Çakmak 690 1 5735,00 51.615.000,00 Konut Alanı /1.25 1.548.450,00 
13.07.2023– 

14:30 

Madde 2. İhale, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Delikliçınar Belediye Hizmet 

Binası Altıntop Mahallesi Lise Cad. No:2 Kat:1 de bulunan Encümen salonunda, Belediye 

Encümenince yapılacaktır.  

Madde 3. İhale şartnamesi ve ekleri, Altıntop Mahallesi Lise Caddesi No:2 

Merkezefendi/DENİZLİ adresinde bulunan Denizli Büyükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binası'nın 

5. Katında yer alan Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Taşınmaz Mallar Şube Müdürlüğünde 

bedelsiz görülebilir veya temin edilebilir.  

Madde 4. İstekliler, teklif mektuplarını her bir taşınmaz için belirlenen ihale gün ve 

saatine kadar, Altıntop Mahallesi Lise Caddesi No:2 Merkezefendi/DENİZLİ adresinde bulunan 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı’na kayıt numarası alarak 

teslim edecekler veya en geç belirtilen tarih ve saatte ulaşması kaydıyla iadeli taahhütlü olarak 

gönderebilecektir.  
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Madde 5. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için ihale gün ve saatinden önce aşağıda 

sayılan belgeleri, yine aşağıda belirtilen nitelikte teklifleri kapsamında sunmaları gerekir: 

A. Gerçek Kişi; 

a. Yerleşim yeri belgesi. (Aslı veya e-Devlet üzerinden alınan barkodlu belge). 

b. T.C. Kimlik Numaralı Nüfus cüzdan sureti. (Aslı komisyon tarafından görülecek). 

c.  Vekâleten iştirak ediliyor ise, noter onaylı vekâletname sureti ile vekile ait nüfus 

cüzdan sureti. (Belgelerin aslı komisyon tarafından görülecek) 

d. Geçici teminatın ödendiğine dair makbuz veya banka teminat mektubu. 

e. İmzalı Taşınmaz Satış Şartnamesi. 

f. Şekli ve içeriği şartnamede belirlenen teklif mektubu. 

B. Tüzel Kişi; 

a. Tebligat için adres beyanı. 

b. Tüzel kişiliği temsile yetkili olanları da gösterir noter onaylı imza sirküleri sureti, tüzel 

kişi adına ihaleye müracaat edecek kişinin, tüzel kişinin vekili olduğuna dair noterden onaylı 

vekâletname sureti. (Belgelerin aslı komisyon tarafından görülecek) 

c. İhale yılı içerisinde alınmış ticaret sicil tasdiknamesi sureti. (Aslı komisyon tarafından 

görülecek). 

d. Geçici teminatın ödendiğine dair makbuz veya banka teminat mektubu. 

e. İmzalı Taşınmaz Satış Şartnamesi. 

f. Şekli ve içeriği şartnamede belirlenen teklif mektubu 

C. Ortak Girişim;  

İsteklinin ortak girişim olması halinde; noter onaylı ortak girişim beyannamesi aslı ve 

ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin yukarıdaki esaslara göre temin 

edecekleri belgeler. (Geçici teminat, Ortak Girişim'i oluşturan gerçek ve/veya tüzel kişilerce 

müştereken karşılanacak olup ortakların vereceği teminatların toplamı esas alınacaktır. Teklif 

mektubu, ortak girişim adına verilecek ve ortak girişimin tüm ortakları tarafından imzalanacaktır.) 

Madde 6. Başvuru dosyası idareye verildikten sonra, son müracaat tarihinden önce dahi 

olsa; dosya içindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması 

yönünde isteklilerce yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecek, İdareye verilen veya ulaşan 

teklifler herhangi bir sebeple geri alınamayacaktır. 

Madde 7. İstekliler, işbu ihaleye katılmak üzere kendi adına asaleten veya başkaları adına 

vekâleten sadece tek bir başvuruda bulunabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

Madde 8. Bu duyuru kapsamında yapılacak işlemlerde, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 

hükümleri uygulanır. İhale Komisyonu, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca ihaleyi yapıp 

yapmamakta serbesttir. 

Madde 9. Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar veya postada meydana gelebilecek 

gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

İlan olunur.  

 6507/1-1 
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SU ÜSTÜ SPORLARI PARKUR NOKTALARI BİR BÜTÜN HALİNDE 3 (ÜÇ) YIL 

SÜREYLE KİRAYA VERİLECEKTİR 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığından: 

1- İHALE KONUSU İŞİN NİTELİĞİ YERİ VE MİKTARI 

Aşağıda tablo halinde belirtilen Antalya İli, Manavgat İlçesi sınırları içerisinde yer alan 

her biri 6m² yüzölçümlü toplam 258 m² yüzölçümlü 43 adet su üstü sporları parkur noktalarının 

bir bütün halinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesi gereğince kapalı teklif 

suretiyle 3 (üç) yıl süreyle kiraya verilmesi işidir. 

Sıra No Su Üstü Sporları Parkur Noktasının Adı 

1 İber Otel Serra Palace Doğusu 

2 Seaden Otel Plajı 

3 Çenger Beach Otel Doğusu 

4 Pemar Otel Plajı Doğusu 

5 Sea World Otel Doğusu 

6 Robinson Otel Plajı Batısı 

7 Paradise Beach – Aldiana T.K. Ortası 

8 
Diamond Premium Otel Plajı Doğusu 

(Eski Adı: Sorgun Boğaz Mevkii) 

9 Bella Luna Otel Doğusu 

10 Büyük Plaj Batısı 

11 Kumköy Beach Otel Doğusu 

12 Crystal Hotel Admiral Resort Batısı 

13 Euphoria Palm Beach - Sunis Elite Beach Ortası 

14 Selge Beach – Silence Beach Resort Ortası 

15 Turan Prince Otel Doğusu 

16 Starlight Otel Doğusu 

17 İber Otel Palm Garden- Club Nena T.K. Ortası 

18 Club Alibey Tatil Köyü Batısı 

19 Washington – Lyra Otel Ortası 

20 Turkuaz Otel Plajı 

21 Club Voyage-Arcanus Side Resort Otel Ortası 

22 Sorgun Halk Plajı - Barut Sorgun Sensatori Ortası 

23 
Blue Waters Otel Plajı Batısı 

(Eski Adı: Baklavacı – Blue Waters Otel Ortası ) 

24 Pegasus World Otel Batısı 

25 Magic Life Seven Seas Otel Batısı 

26 
Maritim Saray- Grand Prestige Otel Plajı Ortası 

(Eski Adı: Titreyengöl – 1 Sahili) 

27 Kaya Otel Doğusu 

28 
J'adore Otel Plajı Doğusu 

(Eski Adı: Nashira Otel Doğusu) 

29 Perissia Otel Doğusu 

30 Arum Otel - Sunrise Queen Otel Ortası 
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31 Hemera Otel - Defne Star Otel Ortası 

32 Horus Paradies – Sandy Beach Ortası 

33 Side Batı Plajı Batısı 

34 Side Beach – Side Star Otel Ortası 

35 Miramare Queen – Cesars Otel Plajı Ortası 

36 
Paloma Ocean Otel Plajı Batısı 

(Eski Adı: Paloma Beach Otel Plajı Batısı) 

37 
Oleander Otel Plajı Doğusu 

(Eski Adı: Paloma Beach Resort Otel Plajı) 

38 Palm Beach Otel Doğusu 

39 
Feebeach - Novapark Otel Plajı Ortası 

(Eski Adı: Feebeach Otel Plajı) 

40 Likya World Links Golf Otel Plajı 

41 Sueno Beach – Alibey Otel Ortası 

42 Sorgun Boğaz Mevkii-1 

43 Sorgun Boğaz Mevkii-2 

2- İŞİN TAHMİN EDİLEN BEDELİ 

Artırıma esas tahmin edilen bedel (ilk yıl kira bedeli) 17.940.500,00TL+KDV’dir. 

3- İŞİN SÜRESİ 

Yer teslimi tarihinden geçerli olmak üzere kira süresi 3 (üç) yıldır. 

4- GEÇİCİ TEMİNAT 

Geçici teminat bedeli 3 (üç) yıllık muhammen bedelinin %3 tutarındaki 

1.614.645,00TL’dir. 

5- İHALE YERİ, TARİHİ, SAATİ VE USULÜ 

İhale Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası (Yüksekalan Mahallesi Adnan 

Menderes Bulvarı No:20) 1. katında bulunan Antalya Büyükşehir Belediye encümeni toplantı 

salonunda 20.07.2023 Perşembe günü saat 15:00’de yapılacaktır. İhalede 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu’nun 35/a maddesi uyarınca Kapalı Teklif Usulü uygulanacaktır. 

6- İSTEKLİLERDEN ARANILAN BELGELER 

GERÇEK KİŞİLERDEN; 

6.1. Yasal yerleşim sahibi olduklarını gösterir belge, 

6.2. Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarası ve/veya vergi kimlik numarasını bildirmeleri, 

(İlgisine göre nüfus cüzdanı veya vergi kimlik kartının aslı veya noter onaylı sureti) 

6.3. Gerçek kişilerin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya onaylı sureti, 

6.4. 5174 sayılı Kanun gereğince Deniz Ticaret Odasından ihale tarihinin içinde 

bulunduğu yılda alınmış, su sporları alanında faaliyet gösterdiğini, odaya kayıtlı olduğunu gösterir 

belge, 

6.5. Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin 

noter onaylı vekaletname ve vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya 

onaylı sureti, 

6.6. Gerçek kişilerden tebligat için adres beyanı ve telefon, faks numaraları ve elektronik 

posta adresleri bildirimi, 

6.7. Geçici teminat yatırıldığına ilişkin belge, 
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6.8. Şartname bedeli yatırıldığına ilişkin belge, 

6.9. Antalya Büyükşehir Belediyesine herhangi bir borcu olmadığına dair Mali Hizmetler 

Dairesi Başkanlığından alınan “borcu yoktur” yazısı, 

6.10. Gerçek kişilerin işletme işine dair deneyimini kanıtlaması için su üstü sporu 

faaliyetini yürütebilmek için gerekli araçların /ekipmanların (tekne, ringo, su kayağı, wake board, 

kano, paraşüt, jet ski, deniz bisikleti v.s.) bulunduğunu gösterir onaylı Deniz Turizmi Araçları 

Turizm İşletmesi belgesi, 

6.11. Son 1 (bir) ay içinde ilgili vergi dairesinden veya internet vergi dairesinden alınacak 

vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı veya Vergi Dairesi’nden alınan yazı aslı, 

6.12. Son 1 (bir) ay içinde ilgili Sosyal Güvenlik Kurumu’ndan veya Sosyal Güvenlik 

Kurumu’nun internet adresi üzerinden alınacak prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya 

Kurumdan alınan yazı aslı, 

6.13. Belediyemiz Emlak Şube Müdürlüğü nezaretinde yerin görüldüğünü gösterir, imzalı 

yer görme belgesi, 

6.14. İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale 

şartnamesinde belirtildiği şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını içeren kapalı zarflarını en 

geç 20.07.2023 Perşembe günü saat 15:00’e kadar Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası 

(Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20) 1. katında bulunan Antalya Büyükşehir 

Belediye encümenine sıra numaralı alındı belgeleri karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. 

Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen teklifler ve postada ki vaki gecikmeler dikkate 

alınmayacaktır. 

6.15. Posta ile yapılacak başvuruların 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. 

maddesinde yer alan hükümlerine göre hazırlanarak ihale saatinden önce ihale komisyonuna 

ulaştırılması şarttır. 

TÜZEL KİŞİLERDEN;  

6.16. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli imza sirküleri, 

6.17. İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 

yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 

tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek 

üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter 

tasdikli imza sirküleri, (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin belgelerinin, bu 

tüzel kişiliğin bulunduğu ülkelerdeki Türk Konsolosluğu veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı'nca 

onaylanmış olması gerekir.) 

6.18. Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya 

ilişkin noter onaylı vekaletname ve vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı 

veya onaylı sureti, 

6.19. Tüzel kişilerden tebligat için adres beyanı ve telefon, faks numaraları ve elektronik 

posta adresleri bildirimi, 

6.20. 5174 sayılı Kanun gereğince Deniz Ticaret Odasından ihale tarihinin içinde 

bulunduğu yılda alınmış, su sporları alanında faaliyet gösterdiğini, odaya kayıtlı olduğunu gösterir 

belge, 

6.21. Geçici teminat yatırıldığına ilişkin belge, 

6.22. Şartname bedeli yatırıldığına ilişkin belge, 



25 Haziran 2023 – Sayı : 32232 RESMÎ GAZETE Sayfa : 109 

 

6.23. Antalya Büyükşehir Belediyesine herhangi bir borcu olmadığına dair Mali 

Hizmetler Dairesi Başkanlığından alınan Borcu Yoktur yazısı, 

6.24. Tüzel kişilerin işletme işine dair deneyimini kanıtlaması için su üstü sporu 

faaliyetini yürütebilmek için gerekli araçların /ekipmanların (tekne, ringo, su kayağı, wake board, 

kano, paraşüt, jet ski, deniz bisikleti v.s.) bulunduğunu gösterir onaylı Deniz Turizmi Araçları 

Turizm İşletmesi belgesi, 

6.25. Son 1 (bir) ay içinde ilgili vergi dairesinden veya internet vergi dairesinden alınacak 

vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı veya Vergi Dairesi’nden alınan yazı aslı, 

6.26. Son 1 (bir) ay içinde ilgili Sosyal Güvenlik Kurumu’ndan veya Sosyal Güvenlik 

Kurumu’nun internet adresi üzerinden alınacak prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya 

Kurumdan alınan yazı aslı, 

6.27. Belediyemiz Emlak Şube Müdürlüğü nezaretinde yerin görüldüğünü gösterir, imzalı 

yer görme belgesi, 

6.28. İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale 

şartnamesinde belirtildiği şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını içeren kapalı zarflarını en 

geç 20.07.2023 Perşembe günü saat 15:00’e kadar Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası 

(Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20) 1. katında bulunan Antalya Büyükşehir 

Belediye encümenine sıra numaralı alındı belgeleri karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. 

Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen teklifler ve postada ki vaki gecikmeler dikkate 

alınmayacaktır. 

6.29. Posta ile yapılacak başvuruların 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. 

maddesinde yer alan hükümlerine göre hazırlanarak ihale saatinden önce ihale komisyonuna 

ulaştırılması şarttır. 

İhale yabancı isteklilere kapalıdır. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir. Yabancı 

isteklilerle ortak girişim yapan yerli istekliler bu ihaleye katılamaz. 

7- TEKLİFLERİN VERİLMESİ 

Usulüne uygun hazırlanmış teklifler en geç 20.07.2023 Perşembe günü saat 15:00’de 

kadar sıra numaralı alındılar karşılığında Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası 

(Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20) 1. katında bulunan Antalya Büyükşehir 

Belediye Encümeni Başkanlığına teslim edileceği gibi iadeli taahhütlü olarak posta ile de 

gönderilebilecektir. Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale dokümanında belirtilen ihale saatine 

kadar İdareye ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin 

alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir ve bu teklifler değerlendirmeye alınmaz. 

8- ŞARTNAME VE EKLERİNİN NEREDEN VE HANGİ ŞARTLARLA ALINACAĞI 

İhale dokümanı Antalya Büyükşehir Belediyesi, Emlak ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığından (Emlak Şube Müdürlüğü) mesai saatleri içinde görülebilir, 1.000,00TL bedel 

karşılığında temin edilebilir. 

9- İhale komisyonu, gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta 

serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir, itiraz edilemez. 

İLAN OLUNUR. 

 6575/1-1 
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DÜZELTME İLANI 
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğünden: 
Mobil Rotary Sondaj Makinesi Alımı ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu’nun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda düzeltme ilanı 
yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin 
esas alınması gerekmektedir.  

İhale kayıt numarası : 2023/615222 
1- İdarenin 
a) Adresi : MTA Genel Müdürlüğü Makine İkmal Daire 

Başkanlığı Çukurambar Mah. Dumlupınar Bulvarı 
No:11 06530 Çankaya / ANKARA 

b) Telefon ve faks numarası : 0 312 201 20 53 – 0 312 285 42 70 
c) Elektronik posta adresi  :  
ç) İhale dokümanının görülebileceği  
    internet adresi (varsa) : 
2- Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı 
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve  
    sayısı (yayımlanmış ise) : 
b) Gazetenin adı ve tarihi  
    (yayımlanmış ise) : Resmi Gazete-19.06.2023 
3- Düzeltilen maddeler şunlardır : 19.06.2023 tarih 32226 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan ilan metninin;  
2- İhale Konusu Malın 
c) Teslim tarihi/tarihleri : Sözleşme imzalanmasına müteakip, işe başlama 

talimatı tebliğinden itibaren 210 (ikiyüzon) takvim 
günüdür. 

 6589/1-1 
—— • —— 

ESKİŞEHİR - KONYA, ALAYUNT - BALIKESİR HATLARINDA MAKASLARIN FERŞ 
EDİLMESİ VE ENVERİYE GAR YOLLARININ YENİLENMESİ HİZMET ALIM İŞİ 

İHALE EDİLECEKTİR 
TCDD İşletmesi 7. Bölge Müdürlüğünden: 
İhale Kayıt No : 2023/629245 
İdarenin : 
a) Adresi : TCDD İşletmesi 7. Bölge Müdürlüğü Aliçetinkaya 

Mah. GAR/AFYONKARAHİSAR 
b) Telefon ve Faks Numarası : 0 272 213 76 21 - 0 272 214 19 43 
c) Elektronik Posta Adresi : www.tcdd.gov.tr  
1- İhale Konusu İşin Adı ve Miktarı : Eskişehir - Konya, Alayunt - Balıkesir Hatlarında 

Makasların Ferş Edilmesi ve Enveriye Gar 
Yollarının Yenilenmesi Hizmet Alımı İşi. 

2- Yukarıda belirtilen alımımız yerli isteklilerden teklif alınmak suretiyle Açık İhale 
Usulü ile ihaleye çıkarılmış olup, ihaleye katılabilmek için istenen belgeler ihale dokümanında 
belirtilmiştir. 

3- Tekliflerin TCDD İşletmesi 7. Bölge Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alım Komisyonu 
Başkanlığı- AFYONKARAHİSAR adresine ihale gün ve saati olan 25/07/2023 günü saat 14/30’a 
kadar verilmiş veya gelmiş olması şarttır. 

4- İhale dokümanı TCDD İşletmesi 7. Bölge Müdürlüğü Satın Alma ve Stok Kontrol Servis 
Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alım İhale Komisyonu Bürosu GAR-AFYONKARAHİSAR (İhale 
doküman bedeli T. Vakıflar Bankası TR 600001500158007288398248 - TC. ZİRAAT BANKASI 
TR 400001000021070385575099 - T. HALK BANKASI TR 540001200918300013000003 hesap 
numaralarına İhale kayıt numarası belirtilerek (İKN) ödenecektir) adresinde görülebilir. İhaleye 
teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunlu olup KDV dahil 500,00 TL bedelle 
temin edilebilir.  

5- Teklif edilen bedelin en az %3’ü oranında geçici teminat verilecektir. 
6- Bu ihale, ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 ve 4735 sayılı yasalara 

tabi değildir. 
 6555/1-1 
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500 GR. TİRYAKİ ÇAY POŞETİ SATIN ALINACAKTIR 
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğünden: 
1- Teşekkülümüz ihtiyacı olan 7.000.000 adet 500 gr. Tiryaki çay poşeti, %20 artar - 

azalır toleranslı olarak Satınalma ve İhale Yönetmeliğimizin 9 uncu maddesi kapsamında açık 
ihale usulü ile satın alınacaktır.  

2- Bu işe ait şartnameler, Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığı, 
RİZE adresinden 150,00 TL bedelle tahsil fişi karşılığında temin edilebilir. 

3- İhaleye katılmak isteyen isteklilerin idari ve teknik şartname esasları dâhilinde 
hazırlayacakları teklif mektuplarını en geç 12.07.2023 günü saat 14:00’e kadar Çay İşletmeleri 
Genel Müdürlüğü, Haberleşme ve Evrak Kayıt Bürosu – Rize adresinde bulunacak şekilde elden 
vermeleri veya posta ile göndermeleri gerekmektedir. Teklif mektupları aynı gün saat 14:00’de 
açılacaktır. 

4- Postada meydana gelen gecikmeler ile telgraf, teleks ve faks’la yapılacak müracaatlar 
kabul edilmez.  

5- Alternatif teklifler kabul edilmez.  
6- Verilen tekliflerdeki fiyat geçerlilik süresi (opsiyon) ihale tarihinden sonra en az 40 

gün olmalıdır. 
7- Teklif edilen bedelin KDV hariç en az % 3 oranında geçici teminat, yapılacak sözleşme 

bedelinin KDV hariç %6’sı oranında kesin teminat alınır. 
8- İstekliler, ihale konusu malın en az yarısına vermek koşulu ile kısmi teklif verebilirler. 
9- İhale Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığında yapılacaktır.  
10- Teşekkülümüz bu ihalede, ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanununa tabi olmayıp,  Satınalma ve İhale Yönetmeliğimiz hükümlerince ihaleyi 
tamamen veya kısmen yapıp yapmamakta serbesttir.   

 6546/1-1 
—— • —— 

4 KALEM SİLİNDİRİK KUTU SATIN ALINACAKTIR 
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğünden: 
1- Teşekkülümüzün ihtiyacı olan 600.000 adet 4 kalem silindirik kutu %20 artar-azalır 

opsiyonlu olarak Satınalma ve İhale Yönetmeliğimizin 9’uncu maddesi kapsamında Açık İhale 
Usulü ile satın alınacaktır. 

2- Bu işe ait şartnameler, Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi 
Başkanlığı/RİZE adresinden 150,00 TL bedelle tahsil fişi karşılığında temin edilebilir. 

3- İhaleye katılmak isteyen isteklilerin idari ve teknik şartname esasları dâhilinde 
hazırlayacakları teklif mektuplarını en geç 13.07.2023 tarihi saat 14:00’a kadar Çay İşletmeleri 
Genel Müdürlüğü, Haberleşme ve Arşiv Müdürlüğü, Evrak Kayıt Bürosu – Rize adresinde 
bulunacak şekilde elden vermeleri veya posta ile göndermeleri gerekmektedir. Teklif mektupları 
aynı gün saat 14:00’da açılacaktır. 

4- Postada meydana gelen gecikmeler ile, telgraf ve faksla yapılacak müracaatlar kabul 
edilmez.  

5- İhale alternatif tekliflere kapalıdır. 
6- Verilen tekliflerdeki fiyat geçerlilik süresi (opsiyon) ihale tarihinden sonra en az 40 

gün olmalıdır. 
7- Teklif edilen bedelin KDV hariç en az % 3’ü oranında geçici teminat, yapılacak 

sözleşme bedelinin KDV hariç % 6’sı oranında kesin teminat alınır. 
8-  İhale Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığında yapılacaktır. 
9- İhale kısmi tekliflere kapalıdır. 
10- Teşekkülümüz, bu ihalede ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanununa tabi olmayıp, Satınalma ve İhale Yönetmeliğimiz hükümlerince ihaleyi 
tamamen veya kısmen yapıp yapmamakta serbesttir.  

 6547/1-1 
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500 GR. RİZE TURİST ÇAY POŞETİ SATIN ALINACAKTIR 
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğünden: 
1- Teşekkülümüzün ihtiyacı olan 5.000.000 adet 500 GR Rize Turist çay poşeti %20 

artar-azalır opsiyonlu olarak Satınalma ve İhale Yönetmeliğimizin 9’uncu maddesi kapsamında 
Açık  İhale Usulü ile satın alınacaktır. 

2- Bu işe ait şartnameler, Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi 
Başkanlığı/RİZE adresinden 150,00 TL bedelle tahsil fişi karşılığında temin edilebilir. 

3- İhaleye katılmak isteyen isteklilerin idari ve teknik şartname esasları dâhilinde 
hazırlayacakları teklif mektuplarını en geç 14.07.2023 tarihi saat 14:00’a kadar Çay İşletmeleri 
Genel Müdürlüğü, Haberleşme ve Arşiv Müdürlüğü, Evrak Kayıt Bürosu – Rize adresinde 
bulunacak şekilde elden vermeleri veya posta ile göndermeleri gerekmektedir. Teklif mektupları 
aynı gün saat 14:00’da açılacaktır. 

4- Postada meydana gelen gecikmeler ile, telgraf  ve faksla yapılacak müracaatlar kabul 
edilmez.  

5- İhale alternatif tekliflere kapalıdır. 
6- Verilen tekliflerdeki fiyat geçerlilik süresi (opsiyon) ihale tarihinden sonra en az 40 

gün olmalıdır. 
7- Teklif edilen bedelin KDV hariç en az % 3’ü oranında geçici teminat, yapılacak 

sözleşme bedelinin KDV hariç % 6’sı oranında kesin teminat alınır. 
8-  İhale Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığında yapılacaktır. 
9- İhale kısmi tekliflere kapalıdır. 
10- Teşekkülümüz, bu ihalede ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanununa tabi olmayıp, Satınalma ve İhale Yönetmeliğimiz hükümlerince ihaleyi 
tamamen veya kısmen yapıp yapmamakta serbesttir.   

 6550/1-1 
—— • —— 

50 GR. ÇAYKUR SÜZEN POŞET ÇAY KUTU İSKELETİ SATIN ALINACAKTIR 
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğünden: 
1- Teşekkülümüzün ihtiyacı olan 2.000.000 adet 50 gr Çaykur Süzen Poşet Çay Kutu 

İskeleti %20 artar-azalır opsiyonlu olarak Satınalma ve İhale Yönetmeliğimizin 9’uncu maddesi 
kapsamında Açık İhale Usulü ile satın alınacaktır. 

2- Bu işe ait şartnameler, Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi 
Başkanlığı/RİZE adresinden 150,00 TL bedelle tahsil fişi karşılığında temin edilebilir. 

3- İhaleye katılmak isteyen isteklilerin idari ve teknik şartname esasları dâhilinde 
hazırlayacakları teklif mektuplarını en geç 13.07.2023 tarihi saat 14:30’a kadar Çay İşletmeleri 
Genel Müdürlüğü, Haberleşme ve Arşiv Müdürlüğü, Evrak Kayıt Bürosu – Rize adresinde 
bulunacak şekilde elden vermeleri veya posta ile göndermeleri gerekmektedir. Teklif mektupları 
aynı gün saat 14:30’da açılacaktır. 

4- Postada meydana gelen gecikmeler ile, telgraf ve faksla yapılacak müracaatlar kabul 
edilmez.  

5- İhale alternatif tekliflere kapalıdır. 
6- Verilen tekliflerdeki fiyat geçerlilik süresi (opsiyon) ihale tarihinden sonra en az 40 

gün olmalıdır. 
7- Teklif edilen bedelin KDV hariç en az %3’ü oranında geçici teminat, yapılacak 

sözleşme bedelinin KDV hariç % 6’sı oranında kesin teminat alınır. 
8- İhale Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığında yapılacaktır. 
9- İhale kısmi tekliflere kapalıdır. 
10- Teşekkülümüz, bu ihalede ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanununa tabi olmayıp, Satınalma ve İhale Yönetmeliğimiz hükümlerince ihaleyi 
tamamen veya kısmen yapıp yapmamakta serbesttir.   

 6562/1-1 
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TAŞINMAZ SATILACAKTIR 
Edirne İli Havsa Belediye Başkanlığından: 
1. İdarenin 
A) Adı : Havsa Belediye Başkanlığı 
B) Adresi : Hacı İsa Mahallesi Fatih Cad. No:178 Havsa/EDİRNE 
C) Telefon&Faks : 0 284 336 10 09 / 0 284 336 15 01 
2. Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda bilgileri yazılı taşınmazın satışı 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanunu’nun 35/a maddesi gereğince Kapalı Teklif Usulü ile gerçekleştirilecektir. 

İl/İlçe Mahalle Mevki Ada Parsel Niteliği 
Yüz ölçümü 

(m2) 

Muhammen Bedeli 

(K.D.V. Hariç) 

Geçici Teminat 

(TL) 

Edirne/Havsa Cumhuriyet 
Sinit 
Gölü 

178 87 
(Ticari 
İmarlı) 
Arsa 

13.237,21 m2 10.000.000,00TL 300.000,00TL 

3. İhale 20.07.2023 Perşembe günü saat 10.00’da Belediye’de Encümen huzurunda 
yapılacaktır.  

4. İhaleye katılacak olanların müracaatları 19.07.2023 saat 17.00’ye kadar kabul edilecek olup, 
isteklilerin ihaleye katılabilmeleri için ihale günü aşağıdaki yazılı belgeleri ibraz etmeleri şarttır.  

A- Gerçek kişilerde aranacak şartlar:  
a. Nüfus cüzdan fotokopisi,  
b. İhale şartnamesi alındığına dair makbuz fotokopisi,  
c. Geçici teminatın yatırıldığına dair belge,  
d. Belediyemize herhangi bir borcunun olmadığına dair yazı,  
e. İhaleye vekâleten iştirak halinde istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletname 

ve imza sirküleri 
B-Tüzel kişilerde aranacak şartlar:  
a)  Tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı 

bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası’ndan veya benzeri bir makamdan alınmış tüzel kişiliğin 
sicile kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya sureti,  

b) Noter tasdikli imza sirküleri,  
c)  İhale şartnamesi alındığına dair makbuz fotokopisi,  
d) Geçici teminatı yatırdığına dair belge,  
e) Belediyemize herhangi bir borcu olmadığına dair yazı,  
f) İhaleye vekâleten katılma halinde noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza 

beyannamesi   
g) Ortak Katılım olması halinde noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi. 
5. Belediye Encümeni 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre ihaleyi yapıp 

yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. 
6. Telefonla yapılan müracaatlar ve postada meydana gelen gecikmeler kabul edilmeyecektir. 
7. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 6. maddesinde yazılı kimseler ile bu kanun ve 

diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici ve sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan 
yasaklanmış olanlar ihaleye katılamazlar. Bu yasağa uymayarak ihaleye girip ihale kazananın 
ihalesi feshedilerek yatırmış olduğu geçici teminat gelir kaydedilir. 

8. Satış peşin para ile yapılacak olup, alıcı ihale sonucu ilan edildikten itibaren 7 (yedi) 
gün içinde ihale bedelinin tamamını Belediyemiz veznesine veya Havsa Belediye Başkanlığı’nın 
İş Bankası Havsa Şubesindeki TR86 0006 4000 0011 3100 1035 23 Iban nolu hesabına açıklama 
kısmına tapu bilgileri belirtilerek yatırılacaktır. 

9. İhtilafa düşülmesi halinde Edirne Mahkemeleri ve İcra Müdürlükleri yetkilidir. 
10. Şartname 500.00 (Beş Yüz Türk Lirası) TL karşılığında Yazı İşleri Müdürlüğü’nden 

temin edilebilir. Şartnameyi satın almayan ihaleye katılamaz. 
İlgililere duyurulur. 
   6519/1-1 
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GALERİCİLER SİTESİNDE BULUNAN OTO GALERİLER 10 YILLIĞINA 
KİRAYA VERİLECEKTİR 

Giresun Belediye Başkanlığından: 
Madde 1- İHALENİN KONUSU VE ŞEKLİ: 
Tabloda belirtilen 45 (kırk beş) adet Galericiler Sitesinde bulunan oto galeriler, 2886 

sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü ile 10 yıllığına kiraya 
verilmek üzere ihaleye çıkartılmıştır. 

Madde 2- İHALE BEDELİ VE GEÇİCİ TEMİNAT: 

Adresi / 
Mevkii 

Bağımsız 
Bölüm No 

m2 
Aylık Muhammen 

Kira Bedeli 
İhale Katılım 

Bedeli 
Geçici Teminat 

Bedeli 
İhale Tarihi 

İhale 
Saati 

Gedikkaya 
Mah. 

Galericiler 
Sitesi 

1-2-3-4-5-6-7-
8-9-10-11-12-
13-14-15-16-
17-18-19-20-
21-22-23-24-
25-26-27-28-
29-30-31-32 

161 6.000,00 TL 1.250.000,00 TL 59.100,00 TL 13.07.2023 13:00 

Gedikkaya 
Mah. 

Galericiler 
Sitesi 

33 315 6.000,00 TL 1.250.000,00 TL 59.100,00 TL 13.07.2023 13:00 

Gedikkaya 
Mah. 

Galericiler 
Sitesi 

34 312 6.000,00 TL 1.250.000,00 TL 59.100,00 TL 13.07.2023 13:00 

Gedikkaya 
Mah. 

Galericiler 
Sitesi 

35 313 6.000,00 TL 1.250.000,00 TL 59.100,00 TL 13.07.2023 13:00 

Gedikkaya 
Mah. 

Galericiler 
Sitesi 

36-37-38-39-
40-41-42-43-

44-45 
178 5.000,00 TL 1.000.000,00 TL 59.100,00 TL 13.07.2023 13:00 

Geçici teminat 10 (on) yıllık tahmin edilen kira bedeli ve katılım bedeli üzerinden ihale 
öncesi Belediyemiz veznesine yatırılacaktır. Teminat mektubu ve hazine bonosu kabul 
edilecektir. 

3- İhale şartnamesi Mali Hizmetler Müdürlüğünde ücretsiz görülebilir. İsteyenlere 500,00 
TL. karşılığında şartname verilir. İhaleye katılanların ihale şartnamesi alması ve bedelini 
yatırması zorunludur. İhale, 13 Temmuz 2023 Perşembe günü saat 13:00’dan itibaren Şeyh 
Keramettin Mahallesi Laçin Sokak No: 28 Kat: 2 Giresun Belediyesi Nikah Salonunda ihale 
komisyonunca (Belediye Encümeni) yapılacaktır.  

4- İhaleye katılmak isteyenlerin; 
a- Tebligat için adres göstermesi. 
b- Kanuni İkametgah belgesi. 
c- Vekaleten girenler için vekaletname. (Noter onaylı) 
d- Noter onaylı imza sirküleri. 
e- Şirket olarak katılacaklar için şirket yetki belgesi. (Noter onaylı) 
f- Ortak girişim olması halinde noter onaylı ortaklık belgesi. 
g- Geçici teminat bedelini yatırdığına dair makbuz. 
h- Şartname bedelini yatırdığına dair makbuz. 
i- Giresun Belediyesinden ilk ihale ilan tarihi itibarıyla alınmış “borcu yoktur belgesi.”  
j- Vergi dairesinden alınmış mükellefiyet sicil bilgilerini gösteren mükellefiyet belgesi. 
k- Yükleniciler, Oto Galericiler Sitesinde sadece ikinci el oto alım-satım faaliyetinde 

bulunacak olup; buna dair Taahhütname (dilekçe) vereceklerdir. 
İstenilen belgeler 12 Temmuz 2023 Çarşamba günü en geç saat 16:00’a kadar Yazı İşleri 

Müdürlüğüne verilecektir. Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz.  
5- Uygun bedelin tespiti; Tahmin edilen katılım bedelinin arttırılması şeklinde olacak ve 

teklifler ona göre değerlendirilecektir. En yüksek katılım bedelini veren uygun bedel olarak 
değerlendirilecektir. 
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KİREÇ OCAĞI TUĞLA SÖKÜM, TAMİR, TADİLAT VE ÖRÜM İŞİ  
İHALE EDİLECEKTİR 

Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğünden: 
Fabrikamız, Kireç Ocağı Tuğla Söküm, Tamir, Tadilat ve Örüm İşi ihalesi Türkiye Şeker 

Fabrikaları A.Ş. Mal ve Hizmet Alım Yönetmeliği esaslarına göre ihale edilecektir. 
İhale kayıt numarası : 2023/630004 
1- İdarenin 
a) Adı ve adresi : Şeker Fabrikası Müdürlüğü Şeker Evleri Mah. 

Yunus Emre Cad. Kapı No:2 15220  
Merkez/BURDUR  

b) Telefon ve Faks Numarası : 0 248 233 19 35(4 Hat) – 0 248 233 12 67 
c) Elektronik Posta Adresi (Varsa) : turkiyeseker.burdur@hs02.kep.tr 
2- İhale Konusu Hizmetin 
a) Niteliği, Türü ve Miktarı : T.Ş.F.A.Ş. Burdur Şeker Fabrikasına ait II(90 m³) 

No.lu Eberhart tipi Kireç Ocağı mevcut 066 krom 
magnezit tuğlalarının sökümü, boşaltımı ve yeni 
tuğla örümü ve I(90 m³) No.lu Eberhart tipi Kireç 
Oacağı ve III(60 m³) No.lu Eberhart tipi kireç 
ocağında olası çıkabilecek tamir ve tadilat işidir. 

b) Yapılacağı Yer : Burdur Şeker Fabrikası  
c) İşin Süresi : Üç (3) ocağın tuğla söküm, örüm, tamir, ocakların 

boşaltma işleri yer teslimine müteakip 30 takvim 
gününde tamamlanacaktır. İşi alan firma 
sözleşmenin imzalanmasını müteakip en geç 3 (üç) 
takvim günü içinde yer teslimi yapılarak işe 
başlayacaklardır. 

3- İhalenin 
a) Yapılacağı Yer : Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğü Toplantı 

Salonu  
b) Tarihi ve Saati : 06.07.2023 Perşembe Günü Saat 14:30 
4- İhale Dokümanının Görüleceği Yer : Burdur Şeker Fabrikası Ticaret Servisi  
a) İhale Dokümanı Satış Bedeli 
    (KDV dahil) : 350,00 TL 
İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 
5- Teklifler 06.07.2023 Perşembe Günü Saat 14:30’a kadar Burdur Şeker Fabrikası 

Haberleşme Servisine verilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. İhale 
gün ve saatinde (06.07.2023 Perşembe Günü Saat 14:30) yeniden teklif alınması (açık eksiltme 
ve/veya pazarlık yapılması) gerekebileceğinden Firma yetkililerinin veya kanuni vekillerinin 
Fabrikamızda hazır bulunmaları gerekmektedir. Firma yetkililerinin veya Kanuni vekillerinin 
bulunmaması halinde verilen ilk teklifleri İhale Komisyonumuzca son ve nihai teklif olarak kabul 
edilecektir. 

6- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir. 

7- Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 120 takvim günü 
olmalıdır. 

8- Mezkur hizmet alımı ceza ve yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu ve 4735 sayılı Kamu ihale Sözleşmeleri Kanununa tabi olmayıp, Fabrikamız ihaleyi 
yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta serbesttir. 

9- Bu ihalenin tamamı için teklif verilecektir. 
 6581/1-1 
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TAŞINMAZ SATILACAKTIR 
İzmir İli Aliağa Belediye Başkanlığından: 
1) Mülkiyeti belediyemize ait ilçemiz 1306 ada 1 parsel sayılı ağaçlandırılacak alan 

vasıflı taşınmazın; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a ve 36. maddelerine göre ”Kapalı 
Teklif Usulü” ihale suretiyle 06.07.2023 Perşembe günü Aliağa Belediyesi hizmet binasında 
bulunan Encümen toplantı salonunda satışı yapılacaktır. 

Sıra 
No 

Mahalle 
Parsel 
No: 

Fiili 
Durumu 

Yüzölçümü 
(m2) 

Tahmini Bedel 
(TL) 

Geçici Teminat 
(TL) 

İhale 
Saati 

1 Aliağa 1306/1 Boş 68.715,54 144.302.634,00-TL 4.329.079,02-TL 14:10 

2) İhaleye katılabilme şartları ve istenen belgeler 
a. 2886 sayılı Kanuna göre yapılacak bu ihaleye katılabilmek için kanuni ikametgâh 

sahibi olmak, gerekli nitelik ve yeterliğe haiz bulunmak, istenen teminat ve belgeleri vermek 
zorundadır. 

b. İhaleye katılmak isteyen isteklilerin tekliflerini aşağıdaki belgeler ile birlikte kapalı 
zarf içerisinde ibraz etmeleri gerekmektedir. İhale katılımında aranacak belgeler şunlardır; 

A-  Gerçek kişiler; 
1- Nüfus cüzdanı fotokopisi, 
2- Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin 

noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi, 
3- İkametgâh senedi, 
4- Tebligat için adres beyanı, 
5- Geçici teminat makbuzu veya banka teminat mektubu, 
6- Taşınmazın kabulü ile ilgili Taahhütname, 
7- İstekli tarafından imzalanmış idarece düzenlenen idari şartname örneği, 
8- İstekli tarafından imzalanmış idarece düzenlenen özel şartname örneği, 
9- Aliağa Belediyesine herhangi bir borcu olmadığına dair belge, 
B-  Tüzel kişiler; 
1- Noter tasdikli imza sirküleri, 
2- Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ihaleye ilişkin ilanın yapıldığı yıl içerisinde alınmış 

belge  
3- Şirket adına şirket hissedarı olmayanların ihaleye katılması halinde, noter onaylı 

vekâletname, vekile ait imza beyannamesi, 
4- Geçici teminat makbuzu veya banka teminat mektubu, 
5- Tebligat için adres beyanı, 
6- Taşınmazın kabulü ile ilgili Taahhütname, 
7- İstekli tarafından imzalanmış idarece düzenlenen idari şartname örneği, 
8- İstekli tarafından imzalanmış idarece düzenlenen özel şartname örneği. 
9- Aliağa Belediyesine herhangi bir borcu olmadığına dair belge, 
3) Satıştan dolayı tahakkuk edecek; vergi, resim harç, ilan giderleri peşin olarak tahsil 

edilecek olup tapu tescil giderleri de alıcıya aittir. 
4) İstekliler tekliflerini 06.07.2023 tarih ve saat 12:30’ a kadar Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğüne (Kültür Mahallesi, Lozan Caddesi, No:47, Aliağa/İZMİR) teslim edeceği gibi aynı 
adrese 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37. maddesi hükümlerine uygun olarak 
düzenleyecekleri tekliflerini yukarıda belirtilen tarih ve saate kadar iadeli taahhütlü bir mektupla 
gönderebilir. 

5) İhale ile ilgili diğer tüm bilgiler idari ve özel şartnamede mevcuttur. 
6) İdari, özel şartname ve ekleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nde bedelsiz 

görülebileceği gibi 5.000,00 TL. bedel karşılığında aynı müdürlükten suret alınabilir. İhaleye 
katılabilmek için ihale dokümanlarının satın alınması zorunludur. 

7) Belediye Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 2886 sayılı Yasa’nın 17 ve 
18. maddeleri gereği ilan olunur. 
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ÇEŞİTLİ İLÂNLAR 

Zonguldak İli Özel İdaresi ve Belediyeleri Çevre Altyapı Temel Hizmetler Birliği 

Başkanlığından:  

İLK DEFA ATANMAK ÜZERE MEMUR ALIM İLANI 

Zonguldak İli Özel İdaresi ve Belediyeleri Çevre Altyapı Temel Hizmetler Birliği 

Başkanlığı bünyesinde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak istihdam edilmek 

üzere; “Mahalli İdarelere İlk Defa Atanacaklara Dair Sınav ve Atama Yönetmeliği” hükümlerine 

göre aşağıda unvanı, sınıfı, derecesi, adedi, nitelikleri, KPSS puan türü, KPSS taban puanı ve 

diğer şartları taşımak kaydıyla, belirtilen boş kadrolara açıktan atama yoluyla memur alınacaktır. 

Sıra 

No 

Kadro 

Unvanı 
Sınıfı Derecesi Adedi Niteliği Cinsiyeti 

KPSS 

Puan 

Türü 

KPSS 

Taba

n 

Puanı 

1 

Veri 

Hazırlama 

Kontrol 

İşletmeni 

GİH 7 1 

-Herhangi bir lisans 

programından mezun olmak. 

-Milli Eğitim Bakanlığı Onaylı 

Bilgisayar İşletmeni Sertifikası 

sahibi olmak veya mezun 

olduğu okuldan bilgisayar dersi 

gördüğünü belgelemek. 

-En az (B) sınıfı Sürücü 

Belgesine sahip olmak 

Erkek / 

Kadın 

KPSS 

P3 

En az 

75 

Puan 

2 Muhasebeci GİH 8 1 

Yükseköğretim kurumlarının 

Lisans düzeyinde eğitim veren 

Fakültelerin, Muhasebe ve 

Denetim, Muhasebe ve Finans 

Yönetimi veya Maliye 

bölümlerinin herhangi birinden 

mezun olmak. 

Erkek / 

Kadın 

KPSS 

P3 

En az 

75 

Puan 

BAŞVURU GENEL VE ÖZEL ŞARTLARI 

Birliğimize yukarıda belirtilen boş memur kadroları için yapılacak başvuruda uyulması 

gereken genel ve özel şartlar aşağıdadır. 

1) BAŞVURU GENEL ŞARTLARI  

İlan edilen memur kadrolarına atanmak için başvuracak adayların, 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanununun 40 ıncı maddesi ve 48 inci maddesinin (A) fıkrasında belirtilen aşağıdaki 

genel şartlara sahip olmaları gerekmektedir; 

a) Türk vatandaşı olmak, 

b) Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 

c) Türk Ceza Kanunu’nun 53’üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten 

işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile 

devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, 
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irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye 

fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama 

veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak, 

ç) Erkek adaylar için askerlik durumu itibariyle; askerlikle ilgisi bulunmamak veya 

askerlik çağına gelmemiş bulunmak ya da askerlik çağına gelmiş ise muvazzaf askerlik hizmetini 

yapmış yahut ertelenmiş veya yedek sınıfa geçirilmiş olmak, 

d) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı veya bedensel engeli 

bulunmamak, 

e) İlan edilen kadrolar için aranan diğer başvuru şartlarını taşımak, 

2) BAŞVURU İÇİN ÖZEL ŞARTLAR 

a) İlan edilen unvanlar için mezun olunan okul itibari ile öğrenim şartını taşımak ve bu 

öğrenimle ilgili olarak, 2022 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavına (KPSS) girmiş ve alım 

yapılacak unvanın karşısında belirtilen puan türünden, asgari KPSS puanını almış olmak, 

b) Daha önce çalıştığı kamu kurum ve kuruluşlarından disiplinsizlik veya ahlaki 

nedenlerle çıkarılmış olmamak, 

c) Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosu için; başvuracak olan adayların Milli 

Eğitim Bakanlığı Onaylı Bilgisayar İşletmeni Sertifikası sahibi olmak veya mezun olduğu 

okuldan bilgisayar dersi gördüğünü belgelemek,  

d) Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosu için; 13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı 

Karayolları Trafik Kanunu hükümlerince verilen ve tablonun nitelik kısmında belirtilen en az (B) 

sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, 

3) BAŞVURU ESNASINDA ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER 

Başvuru Sırasında; 

1. Başvuru Formu Kurumumuzdan veya Birliğimizin www.zonceb.gov.tr internet 

adresinden temin edilecektir. Başvuru formuna aşağıdaki belgeler eklenecektir. 

a. Nüfus cüzdanı aslı veya kurumumuzca onaylanmak üzere fotokopisi, 

b. Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı veya noter onaylı örneği veya e-Devlet 

üzerinden alınacak barkotlu mezuniyet belgesi, (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri 

Kurumumuzca tasdik edilebilir) 

c. Yabancı okul mezunları için denklik belgesinin aslı veya noter onaylı örneği, (Aslı 

ibraz edilmek kaydıyla suretleri Kurumumuzca tasdik edilebilir) 

d. KPSS Sonuç Belgesinin ÖSYM’nin aday işlemleri internet sitesinden alınan doğrulama 

barkotlu bilgisayar çıktısı, 

e. Erkek adayların askerlikle ilişiği olmadığına dair beyanı,  

f. Görevini devamlı olarak yapmaya engel bir durumu olmadığına dair beyanı, 

g. Son 6 ay içerisinde çekilmiş 2 adet biyometrik veya vesikalık fotoğraf, (1 adedi forma 

yapıştırılacak.) 

h. VHKİ kadrosuna başvuru yapacak olan adaylar için Milli Eğitim Bakanlığı Onaylı 

Bilgisayar İşletmeni Sertifikasının veya mezun olduğu okuldan bilgisayar dersi gördüğünü 

gösteren transkript belgesi aslı veya kurumumuzca onaylanmak üzere fotokopisi, 
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ı. VHKİ kadrosuna başvuru yapacak olan adaylar için Sürücü Belgesinin aslı veya 

kurumumuzca onaylanmak üzere fotokopisi, 

i. Hangi kadroya müracaat edeceğine dair başvuru dilekçesi. (Adaylar şartlarını sağladığı 

yalnızca bir kadroya başvuru yapabileceklerdir.) 

Belirtilen başvuru tarihlerinde elektronik ortamda veya posta yoluyla yapılan 

başvurularda fotokopisi gönderilen belgelerin aslının sınav tarihine kadar kurumumuza ibraz 

edilmesi gerekmektedir. (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri Kurumumuzca tasdik edilecektir.) 

4) BAŞVURU YERİ, TARİHİ, ŞEKLİ VE SÜRESİ 

Adaylar yazılı sınava katılabilmek için, 

a) Adaylar başvuru esnasında istenilen belgeler ile başvurularını 07/08/2023 - 09/08/2023 

tarihleri arasında mesai bitimine kadar (mesai günlerinde saat 08.30-17.00) arasında şahsen veya 

iadeli taahhütlü posta yoluyla veya elektronik ortamda yapabileceklerdir.  

b) Elektronik ortamda yapılan başvurulara istenilen belgeler eklenerek, başvuru tarihleri 

içerisinde Birliğimizin zonceb@hotmail.com elektronik posta adresine yapılabilecektir. 

c) Şahsen yapılacak başvurularda başvuru evraklarını, Birliğimizin Zonguldak İli Özel 

İdaresi ve Belediyeleri Çevre Altyapı Temel Hizmetler Birliği Başkanlığı - Meşrutiyet Mah. 

Gazipaşa Cad. Hükümet Konağı No : 30/410 ZONGULDAK adresine teslim edebileceklerdir. 

d) İadeli taahhütlü posta yoluyla yapılacak olan başvurular da, Birliğimizin Zonguldak İli 

Özel İdaresi ve Belediyeleri Çevre Altyapı Temel Hizmetler Birliği Başkanlığı - Meşrutiyet Mah. 

Gazipaşa Cad. Hükümet Konağı No : 30/410 ZONGULDAK adresine gönderilebileceklerdir. 

e) Eksik bilgi ve belgelerle ya da nitelikleri uygun olmadığı halde yapılan başvurular 

Birliğimizce değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Postadaki gecikmeler ve duyuruda belirtilen süre içinde yapılmayan başvurular dikkate 

alınmayacaktır. 

(Geciken postalardan Birliğimiz sorumlu olmayacaktır.) 

5) BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ - BAŞVURUSU KABUL EDİLENLERİN 

İLANI 

a. Birliğimiz tarafından adayların T.C. kimlik numaraları ile ÖSYM kayıtlarının uyumu 

kontrol edilmek suretiyle KPSS puanlarına göre sıralanarak, en yüksek puanlı adaydan başlamak 

üzere atama yapılacak her bir unvan için boş kadro sayısının beş katı oranında aday yazılı sınava 

çağrılacaktır. 

b.  Sınava çağrılacak son sıradaki adayla aynı puana sahip olan diğer adaylar da sınava 

çağrılacaktır. 

c. Sınava girmeye hak kazanan adaylar, KPSS puanları ile sınav yeri ve zamanı 

başvuruların değerlendirilmesini müteakip 11.08.2023 tarihinde www.zonceb.gov.tr internet 

adresinden ilan edilecektir. 

d. Başvurusu kabul edilip sınava çağrılan adaylar, Birliğimizce düzenlenen ve adayların 

kimlik bilgileri ile sınav yeri ve tarihinin bulunduğu “Sınav Giriş Belgesi”ne Birliğimiz internet 

sitesi www.zonceb.gov.tr internet adresinden erişim sağlayabilecektir. Bu belge sınava girişte 

ibraz edilecektir. 
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e. Sınava katılma hakkı elde edemeyen adaylara herhangi bir bildirimde 

bulunulmayacaktır. 

6) SINAVIN YERİ, ZAMANI VE KONULARI 

Yazılı Sınav; 

Memur kadrolarına alım için 15/08/2023 tarihinde saat:10.00’da başlamak üzere 

Zonguldak Belediye Başkanlığının Terakki Mah. Belediye Bulvarı No:1 ZONGULDAK 

adresinde bulunan Belediye Meclis Toplantı Salonunda yazılı sınav yapılacaktır.  

Sınava girmeye hak kazandığı halde ilan edilen sınav tarihinde sınava katılmayan ve/veya 

mazeretine binaen katılmayan adaylar, sınav hakkını kaybetmiş sayılacaktır. 

Sınav Konuları: 

Yazılı Sınav; 

1. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 

2. Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, 

3. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4. Mahalli İdareler ile ilgili Temel Mevzuat  

konuları ile kadro unvanına ilişkin mesleki ve uygulamalı bilgi ve yeteneğin ölçülmesini 

kapsar. 

7) SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ 

Sınavda Değerlendirme; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Atatürk İlke ve İnkılapları 

Tarihi, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, Mahalli İdareler ile İlgili Temel Mevzuat 

konularında 15’ er puan, kadro unvanına ilişkin mesleki ve uygulamalı bilgi ve yeteneğin 

ölçülmesinde ise 40 puan olmak üzere toplamda 100 tam puan üzerinden yapılır. Sınavda başarılı 

sayılmak için yazılı sınavdan en az 60 puan alınması şarttır. 

Adayların atamaya esas başvuru puanı; Birliğimiz tarafından yapılan yazılı puanı ile 

KPSS puanının aritmetik ortalaması alınmak suretiyle belirlenecek ve www.zonceb.gov.tr internet 

adresinde ilan edilecektir. 

Adayların atamaya esas başarı puanlarının aynı olması halinde KPSS puanı yüksek olana 

öncelik tanınır. En yüksek başarı puanından başlamak üzere atama yapılacak kadro sayısı kadar 

asıl aday ve asıl aday sayısı kadar da yedek aday belirlenecektir. Asıl ve yedek aday listeleri 

16/08/2023 tarihinde www.zonceb.gov.tr internet sayfasında ilan edilecek ve listede yer alanlara 

ayrıca yazılı tebligat yapılacaktır.  

Sınav Kurulu; Sınav sonunda personel alımı için ilana çıktığı kadrolardan, başarı 

puanlarını düşük bulduğu veya yeterli bulmadığı takdirde sınav duyurusunda ilan edilenlerin bir 

kısmını ya da hiçbirini alıp almama hakkına sahiptir. 

Başvuru ve işlemler sırasında gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu veya herhangi bir şekilde 

gerçeği sakladığı tespit edilenlerin sınavları geçersiz sayılır ve bunların atamaları yapılmaz. Bu 

gibi durumları tespit edilenlerin atamaları yapılmış olsa dahi atamaları iptal edilir. Bu kişiler 

hiçbir hak talep edemezler ve haklarında Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda 

bulunulacaktır. 

Sınav sonuçlarına, başarı listesinin Valilik ilan panosunda ilanından itibaren yedi gün 

içinde yazılı olarak itiraz edilebilir. İtirazlar, sınav kurulu tarafından yedi gün içerisinde 

sonuçlandırılır ve ilgiliye yazılı olarak bilgi verilir. 

İlan olunur. 

 6526/1-1 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 
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İ Ç İ N D E K İ L E R

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

YÖNETMELİKLER

–– Necmettin Erbakan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

–– Necmettin Erbakan Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

–– Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim

ve Öğretim Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik

TEBLİĞLER

–– Menkul Kıymet Tesisi Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

(Sayı: 2023/14)

–– Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına

Dair Tebliğ

–– Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu Kararı

İLÂN BÖLÜMÜ

a - Yargı İlânları

b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları

c - Çeşitli İlânlar

– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Devlet İç Borçlanma Senetlerinin Günlük

Değerleri

D U Y U R U

Yürürlükteki Kanunlar, KHK’ler, Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri,

Tüzükler, Yönetmelikler ve Tebliğlere

e - Mevzuat,
Günlük Resmî Gazete’ye ise

e - Resmi Gazete ile

abone olmadan ve ücretsiz olarak erişebilirsiniz.


